

ECM

پروگرام برائے سائنس اور ٹیکنالوجی کے شعبہ

نمبر: 4005

اسٹیٹ: CA

اسٹیٹ پر نمبر: 10062

تاریخ: 22/5/24

23

پندرہ روزہ

نصاب پانچویں کلاس کا کاپی

(اسٹریٹگریٹو سائنس)

نصاب پانچویں کلاس کے سائنس کے مضامین	نصاب پانچویں کلاس
سائنس: ڈیٹا سائنس / موبائل	سائنس: سائنس
آئی ڈی نمبر: A288405	آئی ڈی نمبر: A288140
آئی ڈی نمبر: 9404300	آئی ڈی نمبر: 9982727
<input checked="" type="checkbox"/> ایجنڈا اور کاپی	ایجنڈا اور کاپی کے لیے سائنس
<input type="checkbox"/> ایجنڈا اور کاپی	
ایجنڈا اور کاپی کے لیے ایجنڈا اور کاپی کے لیے ایجنڈا اور کاپی کے لیے ایجنڈا اور کاپی کے لیے	
ایجنڈا اور کاپی کے لیے ایجنڈا اور کاپی کے لیے ایجنڈا اور کاپی کے لیے ایجنڈا اور کاپی کے لیے	
ایجنڈا اور کاپی کے لیے ایجنڈا اور کاپی کے لیے ایجنڈا اور کاپی کے لیے ایجنڈا اور کاپی کے لیے	

(Handwritten signature and date 22/5/24)

ایجنڈا اور کاپی کے لیے ایجنڈا اور کاپی کے لیے ایجنڈا اور کاپی کے لیے

ایجنڈا اور کاپی کے لیے ایجنڈا اور کاپی کے لیے ایجنڈا اور کاپی کے لیے ایجنڈا اور کاپی کے لیے ایجنڈا اور کاپی کے لیے

3,268	ایجنڈا اور کاپی کے لیے ایجنڈا اور کاپی کے لیے ایجنڈا اور کاپی کے لیے ایجنڈا اور کاپی کے لیے
6,536,000	ایجنڈا اور کاپی کے لیے ایجنڈا اور کاپی کے لیے ایجنڈا اور کاپی کے لیے ایجنڈا اور کاپی کے لیے
32,680	ایجنڈا اور کاپی کے لیے ایجنڈا اور کاپی کے لیے ایجنڈا اور کاپی کے لیے ایجنڈا اور کاپی کے لیے
130,720	ایجنڈا اور کاپی کے لیے ایجنڈا اور کاپی کے لیے ایجنڈا اور کاپی کے لیے ایجنڈا اور کاپی کے لیے

(Handwritten signature and date 23/05)

ناتوانیوں کی وجہ سے برآمدہ ٹیکسوں کی تفصیلی تفہیم

مبلغ	تفہیم	رقم
52,689-76	1	ناتوانیوں کی وجہ سے
32,350-00	2	تعمیراتی اخراجات کی وجہ سے
-	3	ناتوانیوں کی وجہ سے
190,650-00	4	برآمدہ ٹیکسوں کی وجہ سے
-	5	گنواؤں کی وجہ سے
275,689-76		مجموعی طور پر
مجموعی طور پر		
-	6	ناتوانیوں کی وجہ سے
-	7	تعمیراتی اخراجات کی وجہ سے
-	8	ناتوانیوں کی وجہ سے
-	9	برآمدہ ٹیکسوں کی وجہ سے
-		مجموعی طور پر
275,689-76		مجموعی طور پر
مجموعی طور پر		
75,017-58	10	برآمدہ ٹیکسوں کی وجہ سے
147,651-36	11	ناتوانیوں کی وجہ سے
222,668-94		مجموعی طور پر
53,020-82		ناتوانیوں کی وجہ سے

مجموعی طور پر

مبلغ	تفہیم	رقم
-		ناتوانیوں کی وجہ سے
275,689-76		مجموعی طور پر
275,689-76		مجموعی طور پر
222,668-94		ناتوانیوں کی وجہ سے
53,020-82		ناتوانیوں کی وجہ سے

مجموعی طور پر

مبلغ	تفہیم	رقم
-	5	گنواؤں کی وجہ سے
-		مجموعی طور پر
-		مجموعی طور پر

ناتوانیوں کی وجہ سے برآمدہ ٹیکسوں کی تفہیم

مبلغ	تفہیم	رقم
-	12	ناتوانیوں کی وجہ سے
-		مجموعی طور پر
-		مجموعی طور پر

دوسری صورت میں دیے گئے قرضے

گروہ 1: نمونہ قرضے اور قرضہ

قرضہ	مقام	تاریخ
1,910-72	دہلی حکومت کے تحت دیے گئے قرضے (ٹرانزیشنل فنڈنگ)	13/02/2024
779-04	MACL (B240220M26000001)	20/02/2024
5,000-00	BLAZ834138361592) دیے گئے قرضے	18/02/2024
25,000-00	BLAZ822128656752) دیے گئے قرضے	17/03/2024
20,000-00	BLAZ707180858185) دیے گئے قرضے	26/03/2024
52,689-76	مجموعہ	

گروہ 2: قرضے اور قرضے کی صورت میں دیے گئے قرضے

قرضہ	مقام	مقام	تاریخ
1,000-00	ایف ڈی	سیٹیوی / سیٹیوی	A066949 05/03/2024
24,850-00	قرضے کی صورت میں	سیٹیوی	19/02/2024
1,000-00	قرضے کی صورت میں	ایف ڈی / سیٹیوی	A073404 18/02/2024
300-00	قرضے کی صورت میں	سیٹیوی	A208219 25/02/2024
200-00	قرضے کی صورت میں	سیٹیوی	A208219 10/04/2024
5,000-00	قرضے کی صورت میں	سیٹیوی / سیٹیوی	A069893 17/03/2024
32,350-00	مجموعہ		

گروہ 3: قرضے اور قرضے کی صورت میں دیے گئے قرضے

قرضہ	مقام	مقام	تاریخ
-	-	-	-
-	مجموعہ		

گروہ 4: قرضے اور قرضے کی صورت میں دیے گئے قرضے

قرضہ	مقام	تاریخ
4,750-00	ایف ڈی (0000404519621599)	14/02/2024
10,000-00	ایف ڈی (BLAZ123165695181)	18/02/2024
15,000-00	ایف ڈی (BLAZ834138361592)	25/02/2024
35,000-00	ایف ڈی (BLAZ181626839827)	05/03/2024
25,000-00	ایف ڈی (BLAZ697747360643)	10/03/2024
5,000-00	ایف ڈی (BLAZ809735173275)	07/04/2024
5,000-00	ایف ڈی (BLAZ579843359098)	07/04/2024
2,000-00	ایف ڈی (BLAZ472956193101)	07/04/2024
5,500-00	ایف ڈی (BLAZ684675035217)	07/04/2024

2,000-00	(BLAZ829497625008) اُچھڑاؤ ورتھنہ جی ڈی اے ورتھنہ	14/04/2024
5,000-00	(BLAZ887116023105) اُچھڑاؤ ورتھنہ جی ڈی اے ورتھنہ	14/04/2024
5,000-00	(BLAZ945929539879) اُچھڑاؤ ورتھنہ جی ڈی اے ورتھنہ	16/04/2024
5,000-00	(BLAZ819825883234) اُچھڑاؤ ورتھنہ جی ڈی اے ورتھنہ	21/04/2024
66,400-00	(BLAZ569023036373) اُچھڑاؤ ورتھنہ جی ڈی اے ورتھنہ	21/04/2024
190,650-00		جی ڈی اے

مرحہ 5: جی ڈی اے ورتھنہ جی ڈی اے ورتھنہ

وٹھنہ	وٹھنہ ورتھنہ	وٹھنہ ورتھنہ	وٹھنہ	وٹھنہ ورتھنہ	وٹھنہ
-					
-					جی ڈی اے

گروہ 6: ششماہیہ کی آمدنی اور اخراجات کا نمونہ

گروہ	ششماہیہ کی آمدنی	ششماہیہ کی اخراجات	ششماہیہ کی آمدنی اور اخراجات کا فرق
	-		گروہ

گروہ 7: کھیتی باڑی اور تجارتی سرگرمیوں کے نمونے

گروہ	ششماہیہ کی آمدنی	ششماہیہ کی اخراجات	ششماہیہ کی آمدنی اور اخراجات کا فرق	ششماہیہ کی آمدنی اور اخراجات کا فرق	گروہ	ششماہیہ کی آمدنی اور اخراجات کا فرق	گروہ
	-						گروہ

گروہ 8: کھیتی باڑی اور تجارتی سرگرمیوں کے نمونے

گروہ	ششماہیہ کی آمدنی	ششماہیہ کی اخراجات	ششماہیہ کی آمدنی اور اخراجات کا فرق	ششماہیہ کی آمدنی اور اخراجات کا فرق	گروہ
	-				گروہ

گروہ 9: سرکاری اور نجی اداروں کے نمونے

گروہ	ششماہیہ کی آمدنی	ششماہیہ کی اخراجات	ششماہیہ کی آمدنی اور اخراجات کا فرق	گروہ
	-			گروہ

- 1- ڀاڱو نمبر ۾ ڏنل ٿيل ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا
- 2- ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا
- 3- ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا
- 4- ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا

تعداد (ڀاڱو نمبر)	تعداد	ڀاڱو نمبر	ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا			تعداد ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا	تعداد
			ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا	ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا	ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا		
91.70	4	RB042BD55B0CA3D9	ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا			HIGHWAY B RB042BD55B0CA3D9	ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا
87.00	4	RB0460B0481E178CC	ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا			BE BEAUTIFUL RB0460B0481E178CC	ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا
4,022.07	4	RB0577B4DC235088	ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا			ILALA CENTRAL RB0577B4DC235088	ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا
350.00	4	RB0521C98D6A1D8	ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا			ALMOGA RB0521C98D6A1D8	ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا
117.00	4	RB074891B46A8670	ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا			BE BEAUTIFUL RB074891B46A8670	ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا
4,100.00	4	BLA2409527069380	ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا			DUNK BY WARDROBE LLP BLA2409527069380	ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا
675.00	4	RB097A53D8D7E531	ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا			POISE PERFUMES RB097A53D8D7E531	ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا
395.00	4	RB056C4C1A99A8B	ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا			STUDIO FACE RB056C4C1A99A8B	ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا
805.46	4	BLAZ58724632405	ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا			SAMANN HOTELS PRIVATE LIMITED BLAZ58724632405	ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا
64,374.35	4		ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا				ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا
75,017.58							

- 1- ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا
- 2- ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا
- 3- ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا
- 4- ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا

تعداد (ڀاڱو نمبر)	تعداد	ڀاڱو نمبر	ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا			تعداد ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا	تعداد
			ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا	ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا	ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا		
5,000.00	4	001	A288405	ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا			ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا
900.00	4	002	A287822	ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا			ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا
2,000.00	4	003	A287455	ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا			ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا
160.00	8	004	A287455	ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا			ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا
30,000.00	4	005	A288405	ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا			ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا
3,350.00	1	006	A248869	ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا			ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا
1,000.00	4	007	A288405	ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا			ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا
300.00	4	008	A287822	ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا			ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا
12,000.00	4	009	A288405	ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا			ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا
3,000.00	4	010	A320098	ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا			ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا
900.00	4	011	A287822	ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا			ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا
110.00	8	012	A287455	ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا			ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا
300.00	8	013	A287455	ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا			ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا
2,500.00	4	014	A288400	ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا			ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا
4,500.00	4	015	A066950	ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا			ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا
900.00	4	016	A288400	ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا			ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا
5,500.00	4	017	A320098	ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا			ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا
4,500.00	4	018	A287822	ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا			ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا
2,000.00	4	019	A287455	ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا			ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا
4,500.00	4	020	A288405	ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا			ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا
5,000.00	4	021	A287455	ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا			ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا
3,000.00	4	022	A320098	ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا			ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا
5,000.00	4	023	A248869	ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا			ٽيڪسيشن ڪم ڪرائڻ جا

144-06	3	فندق	فندق	RB042898E42652D2	فندق	CAPE RE OLGA	RB042898E42652D2	فندق	13/02/2024
222-00	3	فندق	فندق	BLA249461102724	فندق	DOUBLE SEVEN DOUBLE SEVEN PRIVATE	BLA249461102724	فندق	14/02/2024
89-59	3	فندق	فندق	RB041899406DCDA5	فندق	GOALH CAFE	RB041899406DCDA5	فندق	14/02/2024
115-00	3	فندق	فندق	RB0403A32F89185A	فندق	OMZET MART	RB0403A32F89185A	فندق	14/02/2024
15-00	3	فندق	فندق	RB042D60AADCDCDD	فندق	OMZET MART	RB042D60AADCDCDD	فندق	14/02/2024
45-00	3	فندق	فندق	BLA231643344483	فندق	DOUBLE SEVEN DOUBLE SEVEN PRIVATE	BLA231643344483	فندق	15/02/2024
29-00	3	فندق	فندق	RB043258B0724F1	فندق	MEYLANFATH	RB043258B0724F1	فندق	15/02/2024
23-00	3	فندق	فندق	RB0443D37A04EE8B	فندق	OMZET MART	RB0443D37A04EE8B	فندق	15/02/2024
110-00	3	فندق	فندق	RB04687377429ACA	فندق	ON THE MOVE	RB04687377429ACA	فندق	18/02/2024
43-00	3	فندق	فندق	RB047C7FA8E13D588	فندق	ON THE MOVE	RB047C7FA8E13D588	فندق	18/02/2024
145-00	3	فندق	فندق	RB048336A4D62EE	فندق	SAZNA STORE	RB048336A4D62EE	فندق	18/02/2024
83-41	3	فندق	فندق	RB048F03933C72A0	فندق	LEMON GRASS SEA VIEW	RB048F03933C72A0	فندق	18/02/2024
136-50	3	فندق	فندق	RB0471148926064	فندق	MEYLANFATH	RB0471148926064	فندق	20/02/2024
110-00	3	فندق	فندق	RB04773413ACF66D	فندق	MEYLANFATH	RB04773413ACF66D	فندق	20/02/2024
17-00	3	فندق	فندق	RB047DA58CA8359	فندق	MEYLANFATH	RB047DA58CA8359	فندق	20/02/2024
20-00	3	فندق	فندق	RB047EB087EB432	فندق	MEYLANFATH	RB047EB087EB432	فندق	20/02/2024
95-00	3	فندق	فندق	RB047EB087EB432	فندق	STAR SHELL CAFE	RB047EB087EB432	فندق	20/02/2024
77-00	3	فندق	فندق	RB047F53M72B8C	فندق	MEYLANFATH	RB047F53M72B8C	فندق	20/02/2024
98-00	3	فندق	فندق	RB0482013DA71B39	فندق	GRANDE VIEW	RB0482013DA71B39	فندق	20/02/2024
223-00	3	فندق	فندق	RB0480A13884754F	فندق	H-A-W SHOP	RB0480A13884754F	فندق	20/02/2024
175-02	3	فندق	فندق	RB0480B0452DDA31E8	فندق	BESTROOT CAFE	RB0480B0452DDA31E8	فندق	20/02/2024
83-88	3	فندق	فندق	RB04929087C158C	فندق	LEMON GRASS SEA VIEW	RB04929087C158C	فندق	20/02/2024
267-30	3	فندق	فندق	RB0499A2917DE9D	فندق	BESTROOT CAFE	RB0499A2917DE9D	فندق	20/02/2024
113-00	3	فندق	فندق	RB0493BC1616166	فندق	AN-O TRADERS	RB0493BC1616166	فندق	22/02/2024
115-00	3	فندق	فندق	RB049454A1F873B8	فندق	OMZET MART	RB049454A1F873B8	فندق	22/02/2024
234-48	3	فندق	فندق	RB05014B529264DC	فندق	SPICE HUT	RB05014B529264DC	فندق	23/02/2024
115-00	3	فندق	فندق	RB0501EF1E75A8E0	فندق	OMZET MART	RB0501EF1E75A8E0	فندق	23/02/2024
15-00	3	فندق	فندق	RB05020204D921A4	فندق	OMZET MART	RB05020204D921A4	فندق	23/02/2024
76-05	3	فندق	فندق	RB0502BE737D2E3	فندق	LEMONGRASS RESTAURANT	RB0502BE737D2E3	فندق	23/02/2024
199-59	3	فندق	فندق	RB0508E1864517CE	فندق	TIDES CAFE & BISTRO	RB0508E1864517CE	فندق	23/02/2024
112-00	3	فندق	فندق	RB0510B8D4F599A0	فندق	DOUBLE SEVEN DOUBLE SEVEN	RB0510B8D4F599A0	فندق	22/02/2024
5-00	3	فندق	فندق	BLA2448284729405	فندق	MD SHABUDDIN	BLA2448284729405	فندق	25/02/2024
24-00	3	فندق	فندق	BLA2472548041932	فندق	MD SHABUDDIN	BLA2472548041932	فندق	25/02/2024
63-00	3	فندق	فندق	RB049D8B9430E581E	فندق	MEYLANFATH	RB049D8B9430E581E	فندق	25/02/2024
53-00	3	فندق	فندق	RB05147670DF9B011	فندق	OMZET MART	RB05147670DF9B011	فندق	25/02/2024
15-00	3	فندق	فندق	RB05160D05F8273	فندق	OMZET MART	RB05160D05F8273	فندق	25/02/2024
14-00	3	فندق	فندق	RB051C93P0A48P93	فندق	MEYLANFATH	RB051C93P0A48P93	فندق	25/02/2024
90-00	3	فندق	فندق	RB0522B268C16840	فندق	OMZET MART	RB0522B268C16840	فندق	25/02/2024
115-00	3	فندق	فندق	RB052460532B3D20	فندق	OMZET MART	RB052460532B3D20	فندق	25/02/2024
100-17	3	فندق	فندق	RB052C8236238976	فندق	REDHAN BEACH CAFE	RB052C8236238976	فندق	25/02/2024
115-00	3	فندق	فندق	RB0539F46A8E5024E	فندق	OMZET MART	RB0539F46A8E5024E	فندق	25/02/2024
140-00	3	فندق	فندق	RB0549C4359606D2	فندق	DOUBLE SEVEN DOUBLE SEVEN	RB0549C4359606D2	فندق	25/02/2024
115-00	3	فندق	فندق	RB0549FACFD8FCF19	فندق	SAZNA STORE	RB0549FACFD8FCF19	فندق	25/02/2024
150-90	3	فندق	فندق	RB052D4A447D1BA	فندق	LEMONGRASS RESTAURANT	RB052D4A447D1BA	فندق	26/02/2024
160-00	3	فندق	فندق	RB054A69CDF7982E	فندق	CITY GARDEN	RB054A69CDF7982E	فندق	26/02/2024
130-00	3	فندق	فندق	RB05502F3C456150	فندق	OMZET MART	RB05502F3C456150	فندق	27/02/2024
170-33	3	فندق	فندق	RB056E32A747C8E1	فندق	GOALH CAFE	RB056E32A747C8E1	فندق	27/02/2024
20-00	3	فندق	فندق	RB0567C9E0498A2	فندق	HULHUMALE KIOSK	RB0567C9E0498A2	فندق	28/02/2024
171-07	3	فندق	فندق	RB0575477AF112D2	فندق	DOLPHIN VIEW CAFE	RB0575477AF112D2	فندق	28/02/2024
118-00	3	فندق	فندق	RB05778BA8D99856	فندق	OMZET MART	RB05778BA8D99856	فندق	29/02/2024
266-96	3	فندق	فندق	RB05778BCF81B0A	فندق	LEMONGRASS NORTH PORT CAF	RB05778BCF81B0A	فندق	29/02/2024
115-00	3	فندق	فندق	RB059902C288890F	فندق	OMZET MART	RB059902C288890F	فندق	03/03/2024
60-00	3	فندق	فندق	RB061704AA50E153	فندق	HASIL TRADERS	RB061704AA50E153	فندق	05/03/2024
141-33	3	فندق	فندق	RB062A272B871039	فندق	LEMONGRASS RESTAURANT	RB062A272B871039	فندق	05/03/2024
179-73	3	فندق	فندق	RB062C6B4933C4D	فندق	SPICE HUT	RB062C6B4933C4D	فندق	05/03/2024
95-00	3	فندق	فندق	RB06319571483E2D	فندق	VB MART	RB06319571483E2D	فندق	05/03/2024

رقم الترخيص	نوع الترخيص	اسم المحل	العنوان	الولاية	التاريخ	ملاحظات
178-20	تجارية	COFFEE STATE	KB062E71866F1A27	البحرين	06/03/2024	
156-80	تجارية	LEMONGRASS RESTAURANT	KB064C3D8B88DC9	البحرين	06/03/2024	
133-06	تجارية	KINZA CAFE	KB065E7A5A8B9ED9	البحرين	07/03/2024	
2,245-00	تجارية	AISHATH ZEEMA	BLAZ2860602752711	البحرين	17/03/2024	توسعة طابق (3 شقة)
130-00	تجارية	DOUBLE SEVEN DOUBLE SEVEN	KB076A8A963C10DE	البحرين	17/03/2024	إعادة ترميم طابقين
115-00	تجارية	SAZNA STORE	KB0771C81BCD40	البحرين	18/03/2024	تجديد طابق
44-00	تجارية	ONE PRICE INVESTMENTS	BLAZ2803363899113	البحرين	19/03/2024	إعادة ترميم طابقين
53-25	تجارية	LEMONGRASS RESTAURANT	KB077862385CEP9	البحرين	19/03/2024	تجديد طابقين
113-00	تجارية	DOUBLE SEVEN DOUBLE SEVEN	KB07891EF5315F4C	البحرين	19/03/2024	إعادة ترميم طابقين
140-68	تجارية	PATYO	KB0792E7A8B1F1BD	البحرين	24/03/2024	إعادة ترميم طابقين
113-00	تجارية	DOUBLE SEVEN DOUBLE SEVEN	KB082719127F45D8	البحرين	24/03/2024	إعادة ترميم طابقين
513-00	تجارية	FAHJ PLAZA	KB083F1310CA2BA7	البحرين	26/03/2024	إعادة ترميم طابقين
65-34	تجارية	SANDHARA BEACH	KB08678CA3D322AD	البحرين	31/03/2024	تجديد طابقين
469-26	تجارية	LA VISTA RESTAURANT	KB0881874D31AF30	البحرين	31/03/2024	توسعة طابقين
92-65	تجارية	LEMONGRASS RESTAURANT	KB093F441E74C0E6	البحرين	07/04/2024	تجديد طابقين
119-15	تجارية	OMZEIT MART	KB0957A991C908C8	البحرين	07/04/2024	تجديد طابقين
132-00	تجارية	DOUBLE SEVEN DOUBLE SEVEN	KB096A9F7A84C94	البحرين	07/04/2024	إعادة ترميم طابقين
124-20	تجارية	ZEN HOTEL AND BISTRO	KB0968A54617B551	البحرين	07/04/2024	إعادة ترميم طابقين
1,120-29	تجارية	TIDES CAFE & BISTRO	KB097DE763644789	البحرين	08/04/2024	إعادة ترميم طابقين
1,035-37	تجارية	OMZEIT MART	KB097F8D6F471040	البحرين	08/04/2024	تجديد طابقين
596-16	تجارية	AKHIBYRE CAFE	KB098E539042A3	البحرين	08/04/2024	إعادة ترميم طابقين
22-00	تجارية	SUVASAAS SHOP	KB102BA2CAD7D5E4	البحرين	14/04/2024	تجديد طابقين
115-00	تجارية	OMZEIT MART	KB1098876648B56	البحرين	21/04/2024	تجديد طابقين
270-00	تجارية	SAZNA STORE	KB1108793103AE	البحرين	21/04/2024	تجديد طابقين
243-35	تجارية	LEMONGRASS RESTAURANT	KB11092418990C9A	البحرين	21/04/2024	تجديد طابقين
130-00	تجارية	SAZNA STORE	KB110D8BD0595B4	البحرين	21/04/2024	تجديد طابقين
385-00	تجارية	WEST VIEW IN CAFE	KB11113CF3427C83	البحرين	22/04/2024	إعادة ترميم طابقين
84-35	تجارية	MA ZAADA	KB062D2F99A556B	البحرين	04/03/2024	إعادة ترميم طابقين
230-00	تجارية	BLAZ266838798357	A060886	البحرين	12/03/2024	إعادة ترميم طابقين
15-00	تجارية	BLAZ239823019213	A288185	البحرين	13/02/2024	إعادة ترميم طابقين
130-00	تجارية	BLAZ274754719498	A288185	البحرين	14/02/2024	إعادة ترميم طابقين
25-00	تجارية	BLAZ2807197295983	A288185	البحرين	14/02/2024	إعادة ترميم طابقين
15-00	تجارية	BLAZ268607824383	A288185	البحرين	14/02/2024	إعادة ترميم طابقين
115-00	تجارية	BLAZ2720350593952	A288185	البحرين	15/02/2024	إعادة ترميم طابقين
200-00	تجارية	BLAZ2439693481343	A288185	البحرين	19/03/2024	إعادة ترميم طابقين
100-00	تجارية	BLAZ2393880847947	A288476	البحرين	07/03/2024	إعادة ترميم طابقين
50-00	تجارية	BLAZ2762237751490	A288476	البحرين	26/03/2024	إعادة ترميم طابقين
300-00	تجارية	BLAZ2443183726051	A288476	البحرين	21/04/2024	إعادة ترميم طابقين
1,000-00	تجارية	BLAZ2146027088757	A333573	البحرين	07/04/2024	إعادة ترميم طابقين
500-00	تجارية	BLAZ206171829054	A288586	البحرين	21/04/2024	إعادة ترميم طابقين
5,000-00	تجارية	BLAZ255972964557	A288642	البحرين	31/03/2024	إعادة ترميم طابقين
1,800-00	تجارية	BLAZ278949222008	A288642	البحرين	14/04/2024	إعادة ترميم طابقين
1,500-00	تجارية	BLAZ2691794741348	A286790	البحرين	26/03/2024	إعادة ترميم طابقين
500-00	تجارية	BLAZ43257374195	A075098	البحرين	21/04/2024	إعادة ترميم طابقين
250-00	تجارية	BLAZ401892805338	A064712	البحرين	17/03/2024	إعادة ترميم طابقين
400-00	تجارية	BLAZ633899913448	A348932	البحرين	15/04/2024	إعادة ترميم طابقين
390-06	تجارية	BLAZ310024500031	A288722	البحرين	28/03/2024	إعادة ترميم طابقين
1,000-00	تجارية	BLAZ3559386776520	A087686	البحرين	08/04/2024	إعادة ترميم طابقين
287-00	تجارية	BLAZ2910399283904	A103742	البحرين	13/02/2024	إعادة ترميم طابقين
238-00	تجارية	BLAZ2845420857006	A288071	البحرين	26/03/2024	إعادة ترميم طابقين
150-00	تجارية	BLAZ315643189252	A288071	البحرين	07/04/2024	إعادة ترميم طابقين
900-00	تجارية	BLAZ405051474298	A288068	البحرين	16/04/2024	إعادة ترميم طابقين
200-00	تجارية	BLAZ238542312090	A387661	البحرين	13/03/2024	إعادة ترميم طابقين
1,500-00	تجارية	BLAZ2146629502250	A248939	البحرين	15/04/2024	إعادة ترميم طابقين
115-00	تجارية	BLAZ2918322415017	A287661	البحرين	14/03/2024	إعادة ترميم طابقين
130-00	تجارية	BLAZ2831612309385	A287852	البحرين	25/02/2024	إعادة ترميم طابقين

6-00	8	BLAZ2885580121251	A087631	تفحص	BLAZ2885580121251 HAWWA MOOSA	في سجن	21/03/2024
115-00	8	BLAZ2957465989608	A287425	تفحص	BLAZ2957465989608 HUSBAIN ALI	في سجن	11/03/2024
140-00	8	BLAZ397704904081	A287425	تفحص	BLAZ397704904081 HUSBAIN ALI	في سجن	11/03/2024
1000-00	8	BLAZ62480980851	A287425	تفحص	BLAZ62480980851 HUSBAIN ALI	في سجن	21/04/2024
115-00	8	BLAZ2785460450321	A287661	تفحص	BLAZ2785460450321 SAUDULLA MOHAMED	في سجن	20/03/2024
300-00	8	BLAZ211979375283	A159589	تفحص	BLAZ211979375283 IBRAHIM RASHEED	في سجن	21/04/2024
200-00	8	BLAZ244667664547	A159589	تفحص	BLAZ244667664547 IBRAHIM RASHEED	في سجن	21/04/2024
1,000-00	8	BLAZ703218364624	A287396	تفحص	BLAZ703218364624 IBRAHIM SHARIF	في سجن	07/04/2024
115-00	8	BLAZ555842174350	A287661	تفحص	BLAZ555842174350 SAUDULLA MOHAMED	في سجن	24/03/2024
900-00	8	BLAZ181311204499	A287250	تفحص	BLAZ181311204499 ISMAIL FURQAN	في سجن	15/04/2024
515-00	8	BLAZ2711269352153	A288616	تفحص	BLAZ2711269352153 MARIYAM FULHU	في سجن	14/04/2024
115-00	8	BLAZ290846005916	A288616	تفحص	BLAZ290846005916 MARIYAM FULHU	في سجن	15/04/2024
1,000-00	8	BLAZ2934409224386	A331700	تفحص	BLAZ2934409224386 MARIYAM THOORA	في سجن	03/03/2024
1,500-00	8	BLAZ145992962097	A331700	تفحص	BLAZ145992962097 MARIYAM THOORA	في سجن	19/03/2024
180-00	8	BLAZ2600153457551	A288131	تفحص	BLAZ2600153457551 MOHAMED AMAN	في سجن	25/02/2024
85-00	8	BLAZ2390127884940	A065249	تفحص	BLAZ2390127884940 MOHAMED NADIM	في سجن	21/02/2024
200-00	8	BLAZ46726777137	A287916	تفحص	BLAZ46726777137 MOHAMED SOBER	في سجن	26/02/2024
590-00	8	BLAZ223751870208	A287916	تفحص	BLAZ223751870208 MOHAMED SOBER	في سجن	16/04/2024
300-00	8	BLAZ227535212783	A331268	تفحص	BLAZ227535212783 MOONBA HASSAN	في سجن	10/04/2024
200-00	8	BLAZ428874114616	A331268	تفحص	BLAZ428874114616 MOONBA HASSAN	في سجن	14/04/2024
110-00	8	BLAZ2566770408566	A049444	تفحص	BLAZ2566770408566 MOOSA KHALIBEL	في سجن	18/02/2024
300-00	8	BLAZ2873418703715	A287129	تفحص	BLAZ2873418703715 SAMERA HASSAN	في سجن	17/03/2024
500-00	8	BLAZ453864977444	A288054	تفحص	BLAZ453864977444 ZULAICHA ADAM	في سجن	27/02/2024
630-00	8	BLAZ408644478785	A087563	تفحص	BLAZ408644478785 ZAHRA SAHMED	في سجن	
150-00	8	BLAZ783110207827	A087563	تفحص	BLAZ783110207827 ZAHRA SAHMED	في سجن	
55-00	8	BLAZ103323089142	A087563	تفحص	BLAZ103323089142 ZAHRA SAHMED	في سجن	
110-00	8	BLAZ715388260186	A151682	تفحص	BLAZ715388260186 ABDULLA ZUHURY	في سجن	25/02/2024
1,000-00	8	BLAZ231657939542	A396766	تفحص	BLAZ231657939542 LOOTH ABDUL LATHIF	في سجن	03/03/2024
350-00	8	BLAZ2753234895712	A149573	تفحص	BLAZ2753234895712 AHMED ALI	في سجن	17/03/2024
5,000-00	8	BLAZ2825440446886	A284962	تفحص	BLAZ2825440446886 ISMAIL HAMDHOON	في سجن	17/03/2024
500-00	8	BLAZ448756572343	A151938	تفحص	BLAZ448756572343 AMINATHI SHIFAZA	في سجن	26/03/2024
200-00	8	BLAZ287240632405	A403719	تفحص	BLAZ287240632405 SHAAHUZAADHAA MOHAMED IBRAHIM	في سجن	28/03/2024
1,950-00	8	BLAZ325188857972	A011441	تفحص	BLAZ325188857972 MOHAMED RAMEEZ	في سجن	07/04/2024
115-00	8	BLAZ499408699815	A403719	تفحص	BLAZ499408699815 SHAAHUZAADHAA MOHAMED IBRAHIM	في سجن	07/04/2024
200-00	8	BLAZ166871809775	A401897	تفحص	BLAZ166871809775 AHSAM AHMED	في سجن	14/04/2024
300-00	8	BLAZ103952363766	A403719	تفحص	BLAZ103952363766 SHAAHUZAADHAA MOHAMED IBRAHIM	في سجن	14/04/2024
400-00	8	BLAZ296345387897	A403719	تفحص	BLAZ296345387897 SHAAHUZAADHAA MOHAMED IBRAHIM	في سجن	16/04/2024
15-00	8	BLAZ3995757148001	A107073	تفحص	BLAZ3995757148001 ABBAS ABDULLA	في سجن	22/04/2024
200-00	8	BLAZ3252308972469	A286519	تفحص	BLAZ3252308972469 FATIMATH NAAZ	في سجن	17/03/2024
206-00	8	BLAZ2617978722377	A340210	تفحص	BLAZ2617978722377 MARIYAM IBRAHIM	في سجن	09/04/2024
140-00	7	BLAZ2885580121251		تفحص		في سجن	04/04/2024

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

تاسیساتی و تعمیراتی امور

مقامی حکومتی و نجفی امور - 21 مئی 2024

تاسیساتی و تعمیراتی امور کے لیے درخواستی رقم کی منظوری

مقامی حکومتی و نجفی امور، ڈیڑھ روپے، A288140 رقم، ڈیڑھ روپے، A288405 ، ڈیڑھ روپے، 11/2008
(مقامی حکومتی و نجفی امور) کی 73 ویں قرارداد کے تحت مقامی حکومتی و نجفی امور کی 46 ویں قرارداد
(ر) کی رقم کی منظوری کے لیے درخواستی رقم کی منظوری کے لیے درخواستی رقم کی منظوری کے لیے
درخواستی رقم کی منظوری کے لیے درخواستی رقم کی منظوری کے لیے

تاریخ: 2024/05/21

مقامی حکومتی و نجفی امور کے لیے

مقامی حکومتی و نجفی امور کے لیے ڈیڑھ روپے

تاسیساتی و تعمیراتی امور کے لیے

تاسیساتی و تعمیراتی امور کے لیے ڈیڑھ روپے

Account Statement

Account Number: 7730000331837
 Currency: MVR

ALI ASHRAG
 SAADHAAGE
 KINBIDHOO, THAA ATOLL
 Maldives

13th May 2024

Posting Date	Particulars	Value Date	Debit	Credit	Balance
2024/02/13	Purchase FT24044QYPYWB26 RB04204D36642097 11-02-2024 339028 DHIRAAAGU MALE MV MV 240211	2024/02/13	108.00		1,802.72
2024/02/13	Transfer Debit FT24044K08H2VB26 BLAZ910399268304 13-02-2024 02-28-27 ALI NASEEM Internet Banking	2024/02/13	287.00		1,515.72
2024/02/13	Transfer Debit FT240449WM2VB26 BLAZ295823019212 13-02-2024 10-49-28 ABDULLA RASHEED Internet Banking	2024/02/13	15.00		1,500.72
2024/02/13	Transfer Debit FT24044G976KVB26 BLAZ285613968968 13-02-2024 11-50-28 THALA INVESTMENT LLP Internet Banking	2024/02/13	170.00		1,330.72
2024/02/13	Transfer Debit FT24044LM6GXVB26 BLAZ385120477674 13-02-2024 12-30-13 FLASHBACK PRIVATE LIMITED Internet Banking	2024/02/13	90.00		1,240.72
2024/02/13	Transfer Debit FT24044FJ5J2VB26 BLAZ481435226651 13-02-2024 14-22-38 AHMED RUSHDEE Internet Banking	2024/02/13	110.00		1,130.72
2024/02/13	Purchase FT24044Y563NVB26 RB042EC4745A110B 11-02-2024 056098 APPLE.COMBILL ITUNES.COM IE IE 240212	2024/02/13	92.37		1,038.35
2024/02/13	Purchase FT24044PS40TVB26 RB04289EE42652D2 11-02-2024 318756 CAFE RE OLLA MALE MV MV 240211	2024/02/13	144.06		894.29
2024/02/14	Purchase FT24045SH6WPB26 RB042BD55B0CA2D9 11-02-2024 231015 HIGHWAY B MALE MV MV 240212	2024/02/14	91.70		802.59
End Balance :					802.59



Account Statement

Account Number: 7730000331837

Posting Date	Particulars	Value Date	Debit	Credit	Balance
2024/02/14	Transfer Debit FT24045JRWHF\B26 BLAZ274754719698 14-02-2024 10-28-20 ABDULLA RASHEED Internet Banking	2024/02/14	130.00		672.59
2024/02/14	Purchase FT240452TSRY\B26 RB041899406DCDA5 10-02-2024 095967 GOALHI CAFE MALE MV MV 240211	2024/02/14	89.59		583.00
2024/02/14	Purchase FT24045RV1Y5\B26 RB042D608ADCDCDD 11-02-2024 193474 OMZET MART MALE MV MV 240212	2024/02/14	15.00		568.00
2024/02/14	Purchase FT24045B72RT\B26 RB0423A2EF69105A 11-02-2024 378326 OMZET MART MALE MV MV 240212	2024/02/14	115.00		453.00
2024/02/14	Cash Deposit-ATM FT24045XF8P8\B26 0000404519621599 2024-02-14 19-11-17 500x9,100x2,50x1 HULHUMALE' BRANCH HULHUMALE	2024/02/14		4,750.00	5,203.00
2024/02/14	Transfer Debit FT24045H414W\B26 BLAZ582107796215 14-02-2024 19-18-17 HAWWA SHIFLA Internet Banking	2024/02/14	1,900.00		3,303.00
2024/02/14	Transfer Debit FT24045GPC8S\B26 BLAZ494611027724 14-02-2024 21-41-50 DOUBLE SEVEN DOUBLE SEVEN PRIVATE LIMITED	2024/02/14	222.00		3,081.00
2024/02/14	Transfer Debit FT24045PT6NW\B26 BLAZ807197295583 14-02-2024 22-15-01 ABDULLA RASHEED Internet Banking	2024/02/14	25.00		3,056.00
2024/02/15	Transfer Debit FT240460CQ83\B26 BLAZ686073824383 15-02-2024 00-56-24 ABDULLA RASHEED Internet Banking	2024/02/15	15.00		3,041.00
2024/02/15	Purchase FT24046JBD1D\B26 RB0434D37AC4EEBB 12-02-2024 659112 OMZET MART MALE MV MV 240213	2024/02/15	23.00		3,018.00
2024/02/15	Transfer Debit FT2404679XY7\B26 BLAZ211438073286 15-02-2024 08-16-30 ASIA MALDIVES PVT LTD Internet Banking	2024/02/15	86.40		2,931.60
2024/02/15	Purchase FT24046TCW9B\B26 RB043A8B5AB2FD11 12-02-2024 704101 FAMMDAZ INTERNATIONAL HULHUMALE' MV MV 240213	2024/02/15	74.00		2,857.60

End Balance : 2,857.60



Account Statement

Account Number: 7730000331837

Posting Date	Particulars	Value Date	Debit	Credit	Balance
2024/02/15	Purchase FT24046DLK85\B26 RB04475BCC485D4C 13-02-2024 717203 APPLE.COMBILL ITUNES.COM IE IE 240214	2024/02/15	46.11		2,811.49
2024/02/15	Purchase FT24046KW9NW\B26 RB0442919B66A7E2 13-02-2024 716684 FSM EASY FILL MALE MV MV 240213	2024/02/15	100.00		2,711.49
2024/02/15	Purchase FT240468N76P\B26 RB0432538B0724F1 12-02-2024 668407 MEYLANFATHI MALE MV MV 240213	2024/02/15	29.00		2,682.49
2024/02/15	Transfer Debit FT240460Z1C2\B26 BLAZ316433644653 15-02-2024 20-57-16 DOUBLE SEVEN DOUBLE SEVEN PRIVATE LIMITED	2024/02/15	45.00		2,637.49
2024/02/18	Transfer Debit FT240490NVB4\B26 BLAZ182030104657 16-02-2024 11-09-39 ASIA MALDIVES PVT LTD Internet Banking	2024/02/18	30.00		2,607.49
2024/02/18	Transfer Debit FT24049RQBY1\B26 BLAZ566770408566 16-02-2024 17-01-27 MOOSA KHALEEL Internet Banking	2024/02/18	110.00		2,497.49
2024/02/18	Transfer Debit FT24049959MQ\B26 BLAZ778910189931 16-02-2024 19-53-07 IBRAHIM AZUHADH Internet Banking	2024/02/18	540.00		1,957.49
2024/02/18	Transfer Credit FT2404954ZX9\B26 BLAZ123165695181 17-02-2024 04-27-04 AHMED SHAHUD Internet Banking	2024/02/18		10,000.00	11,957.49
2024/02/18	Purchase FT24049D4FTG\B26 RB04687377429ACA 15-02-2024 479797 ON THE MOVE MALE MV MV 240215	2024/02/18	110.00		11,847.49
2024/02/18	Transfer Debit FT24049H2B49\B26 BLAZ560437598199 17-02-2024 14-40-03 AHMED SHAREEF Internet Banking	2024/02/18	900.00		10,947.49
2024/02/18	Purchase FT24049G2HSY\B26 RB045DDBAD869A53 14-02-2024 111990 EAKIN MALE MV MV 240215	2024/02/18	20.53		10,926.96
2024/02/18	Transfer Debit FT240497863W\B26 BLAZ237990673389 18-02-2024 00-05-03 LAGOON UNIQUE MALDIVES PVT LTD Internet Banking	2024/02/18	268.00		10,658.96

End Balance : 10,658.96



Account Statement

Account Number: 7730000331837

Posting Date	Particulars	Value Date	Debit	Credit	Balance
2024/02/18	Transfer Debit FT24049Q999T\B26 BLAZ856519258406 18-02-2024 01-57-10 MOHAMED JAZLAN JADULLA Internet Banking	2024/02/18	1,000.00		9,658.96
2024/02/18	Purchase FT240491CKL0\B26 RB047CFA0E13D588 16-02-2024 730318 ON THE MOVE MALE MV MV 240216	2024/02/18	42.00		9,616.96
2024/02/18	Transfer Debit FT24049HZ9WD\B26 BLAZ465476921878 18-02-2024 11-20-11 SAEEDA ALI Internet Banking	2024/02/18	40.00		9,576.96
2024/02/18	Transfer Debit FT240490MZ0Y\B26 BLAZ837419136186 18-02-2024 12-55-04 IBRAHIM NASHID Internet Banking	2024/02/18	647.00		8,929.96
2024/02/18	Purchase FT24049SX9LL\B26 RB04620724AA242D 15-02-2024 380324 POINT ELEVEN PHARMACY MALE' MV MV 240216	2024/02/18	49.00		8,880.96
2024/02/18	Transfer Debit FT240495790H\B26 BLAZ502914621504 18-02-2024 13-16-23 NASHIR ODDIN Internet Banking	2024/02/18	1,800.00		7,080.96
2024/02/18	Transfer Credit FT24049R5JFM\B26 BLAZ834138361592 18-02-2024 19-39-51 ALI ASHRAG Internet Banking	2024/02/18		5,000.00	12,080.96
2024/02/18	Transfer Debit FT24049XJ2HC\B26 BLAZ466221576959 18-02-2024 19-40-27 MOHAMED NAZIM Internet Banking	2024/02/18	1,000.00		11,080.96
2024/02/18	Transfer Credit FT240493P028\B26 BLAZ750325143865 18-02-2024 21-53-32 MOHAMED JAZLAN JADULLA Internet Banking	2024/02/18		1,000.00	12,080.96
2024/02/18	Transfer Debit FT24049G71LD\B26 BLAZ618411708754 18-02-2024 21-55-34 ALI MUSTHafa Internet Banking	2024/02/18	40.00		12,040.96
2024/02/18	Purchase FT240494NBT5\B26 RB046B04B1E17ECC 15-02-2024 505818 BE BEAUTIFUL MALE MV MV 240216	2024/02/18	87.00		11,953.96
2024/02/18	Transfer Debit FT24049TLY4K\B26 BLAZ372722812352 18-02-2024 22-54-04 MOHAMED SHIFAU Internet Banking	2024/02/18	5,000.00		6,953.96
					End Balance : 6,953.96



Account Statement

Account Number: 7730000331837

Posting Date	Particulars	Value Date	Debit	Credit	Balance
2024/02/19	Transfer Credit FT24050WB82DVB26 BLAZ588706156175 19-02-2024 15-35-14 HASSAN MUNEER Internet Banking	2024/02/19		24,850.00	31,803.96
2024/02/19	Transfer Debit FT240508FHXXVB26 BLAZ865106849736 19-02-2024 15-36-57 RAFEEU DIN NASEEM Internet Banking	2024/02/19	24,850.00		6,953.96
2024/02/19	Purchase FT24050X8YP1VB26 RB0485306AD82EEE 17-02-2024 785630 SAZNA STORE MALE MV MV 240217	2024/02/19	145.00		6,808.96
2024/02/19	Purchase FT2405050ZJBVB26 RB04730F10DB00B7 16-02-2024 730561 POINT ELEVEN PHARMACY MALE MV MV 240217	2024/02/19	63.00		6,745.96
2024/02/19	Purchase FT24050SNJ5KVB26 RB048FD5932CF2A0 17-02-2024 915623 LEMON GRASS SEA VIEW MALE MV MV 240217	2024/02/19	83.41		6,662.55
2024/02/19	Purchase FT24050G0M02VB26 RB04969DDB549876 18-02-2024 133315 DHIRAAGU MALE MV MV 240218	2024/02/19	108.00		6,554.55
2024/02/20	Purchase FT240512X0T8VB26 RB0482013DA71E09 17-02-2024 975308 GRANDE VIEW MALE MV MV 240218	2024/02/20	98.60		6,455.95
2024/02/20	Purchase FT24051X886CVB26 RB047EB66FC6E67A 16-02-2024 645590 STAR SHELL CAFE HULHUMALE MV MV 240217	2024/02/20	95.00		6,360.95
2024/02/20	Purchase FT24051ZC5HKVB26 RB048BD652DDA2EE 17-02-2024 886230 BEETROOT CAFE MALE MV MV 240218	2024/02/20	175.82		6,185.13
2024/02/20	Purchase FT24051G7PF5VB26 RB0498A2917DEF9D 18-02-2024 055149 BEETROOT CAFE MALE MV MV 240218	2024/02/20	267.30		5,917.83
2024/02/20	Purchase FT24051SJ6LSVB26 RB0492938E7C15EC 18-02-2024 150838 LEMON GRASS SEA VIEW MALE MV MV 240218	2024/02/20	83.88		5,833.95
2024/02/20	Salary FT240517BT8DVB26 B240220M26000001 MACL	2024/02/20		779.04	6,612.99
End Balance :					6,612.99



Account Statement

Account Number: 7730000331837

Posting Date	Particulars	Value Date	Debit	Credit	Balance
2024/02/20	Purchase FT24051D9S0R\B26 RB0489A13B84F54F 17-02-2024 898072 H.A.W SHOP MALE' MV MV 240218	2024/02/20	225.00		6,387.99
2024/02/20	Purchase FT24051W0RY0\B26 RB047DA58CA83E59 16-02-2024 731928 MEYLANFATHI MALE MV MV 240218	2024/02/20	17.00		6,370.99
2024/02/20	Purchase FT24051KP1NS\B26 RB047114B9026064 16-02-2024 739725 MEYLANFATHI MALE MV MV 240218	2024/02/20	136.50		6,234.49
2024/02/20	Purchase FT24051ZVKM2\B26 RB047E8F087EE432 16-02-2024 739994 MEYLANFATHI MALE MV MV 240218	2024/02/20	30.00		6,204.49
2024/02/20	Purchase FT2405132918\B26 RB047F538072B86C 16-02-2024 744058 MEYLANFATHI MALE MV MV 240218	2024/02/20	77.00		6,127.49
2024/02/20	Purchase FT240516BMWMB26 RB04773413ACF66D 16-02-2024 747530 MEYLANFATHI MALE MV MV 240218	2024/02/20	110.00		6,017.49
2024/02/21	Transfer Debit FT24052Y9W73\B26 BLAZ254136767433 21-02-2024 09-07-36 SAEEDA ALI Internet Banking	2024/02/21	11.00		6,006.49
2024/02/21	Transfer Debit FT240524PGZ5\B26 BLAZ878786936326 21-02-2024 11-42-17 AGEEL IBRAHIM Internet Banking	2024/02/21	90.00		5,916.49
2024/02/21	Transfer Debit FT24052Z88LC\B26 BLAZ969141302729 21-02-2024 12-50-58 THALA INVESTMENT LLP Internet Banking	2024/02/21	325.00		5,591.49
2024/02/21	Purchase FT24052VV0J8\B26 RB051DE86A6C2840 20-02-2024 775918 DHIRAAGU MALE MV MV 240220	2024/02/21	1,050.00		4,541.49
2024/02/21	Transfer Debit FT240524WM8S\B26 BLAZ390127884940 21-02-2024 21-35-00 MOHAMED NAEEM Internet Banking	2024/02/21	85.00		4,456.49
2024/02/22	Purchase FT24053V0JZC\B26 RB0510BED4F599A0 20-02-2024 608048 DOUBLE SEVEN DOUBLE SEVEN MALE MV MV 240220	2024/02/22	112.00		4,344.49

End Balance : 4,344.49



Account Statement

Account Number: 7730000331837

Posting Date	Particulars	Value Date	Debit	Credit	Balance
2024/02/22	Purchase FT240539FTC1\B26 RB0502026DF921A4 19-02-2024 391240 OMZET MART MALE MV MV 240220	2024/02/22	15.00		4,329.49
2024/02/22	Purchase FT240530T5B6\B26 RB0501EF1E75A8E0 19-02-2024 428811 OMZET MART MALE MV MV 240220	2024/02/22	115.00		4,214.49
2024/02/22	Purchase FT240538T732\B26 RB0502BE7327D2E3 19-02-2024 540044 LEMONGRASS RESTAURANT MALE' MV MV 240220	2024/02/22	76.05		4,138.44
2024/02/22	Transfer Debit FT24053LS25C\B26 BLAZ821775159827 22-02-2024 10-50-51 SAEEDA ALI Internet Banking	2024/02/22	66.00		4,072.44
2024/02/22	Purchase FT2405335XVJ\B26 RB05014B529264DC 19-02-2024 333187 SPICE HUT MALE MV MV 240219	2024/02/22	234.68		3,837.76
2024/02/22	Purchase FT24053CMLH4\B26 RB049454A1F873BB 18-02-2024 202114 OMZET MART MALE MV MV 240219	2024/02/22	115.00		3,722.76
2024/02/22	Purchase FT240532CRH1\B26 RB0508E1864517CE 19-02-2024 570453 TIDES CAFE & BISTRO MALE' MV MV 240220	2024/02/22	199.59		3,523.17
2024/02/22	Purchase FT24053VW80N\B26 RB0493BC21616166 18-02-2024 057867 A.N.G TRADERS MALE' MV MV 240219	2024/02/22	113.00		3,410.17
2024/02/25	Transfer Credit FT24056K5WW3\B26 BLAZ221320881954 23-02-2024 00-16-44 HAWWA SHIFLA Internet Banking	2024/02/25		300.00	3,710.17
2024/02/25	Purchase FT24056TVW0S\B26 RB049DEF83DE581E 18-02-2024 158727 MEYLANFATHI MALE MV MV 240219	2024/02/25	63.00		3,647.17
2024/02/25	Purchase FT24056HHMWC\B26 RB05160D55FE9273 20-02-2024 671038 OMZET MART MALE MV MV 240221	2024/02/25	15.00		3,632.17
2024/02/25	Purchase FT24056QG2PQ\B26 RB05147676DFB011 20-02-2024 686960 OMZET MART MALE MV MV 240221	2024/02/25	52.00		3,580.17
					End Balance : 3,580.17



Account Statement

Account Number: 7730000331837

Posting Date	Particulars	Value Date	Debit	Credit	Balance
2024/02/25	Transfer Debit FT24056CHR40\B26 BLAZ445826729405 23-02-2024 11-21-04 MD SHABUIDDIN Internet Banking	2024/02/25	5.00		3,575.17
2024/02/25	Transfer Debit FT24056ZBDSF\B26 BLAZ603931728298 23-02-2024 20-09-18 MARIYAM SUSAN Internet Banking	2024/02/25	5.00		3,570.17
2024/02/25	Purchase FT240569ZKJ\B26 RB051D1DAC9750BB 20-02-2024 801075 FSM EASY FILL MALE MV MV 240221	2024/02/25		100.00	3,470.17
2024/02/25	Purchase FT24056WTOQD\B26 RB051C95F0A48F93 20-02-2024 708481 MEYLANFATHI MALE MV MV 240221	2024/02/25		14.00	3,456.17
2024/02/25	Transfer Debit FT240567PGX9\B26 BLAZ472549041932 24-02-2024 00-36-09 MD SHABUIDDIN Internet Banking	2024/02/25	24.00		3,432.17
2024/02/25	Purchase FT24056DY7GH\B26 RB0549C43506096D 23-02-2024 430403 DOUBLE SEVEN DOUBLE SEVEN MALE MV MV 240223	2024/02/25		140.00	3,292.17
2024/02/25	Purchase FT240563YSMF\B26 RB054FACFDE8CF19 23-02-2024 513409 SAZNA STORE MALE MV MV 240223	2024/02/25		115.00	3,177.17
2024/02/25	Purchase FT24056KXRTK\B26 RB0539F46AE5024E 22-02-2024 248590 OMZET MART MALE MV MV 240223	2024/02/25		115.00	3,062.17
2024/02/25	Transfer Debit FT24056XQTZQ\B26 BLAZ831612209285 25-02-2024 12-55-29 HASSAN RASHEED Internet Banking	2024/02/25	130.00		2,932.17
2024/02/25	Transfer Debit FT24056XSK4K\B26 BLAZ667636543401 25-02-2024 13-06-07 FATHIMATH SHAMMA SARUNEEL Internet Banking	2024/02/25	160.00		2,772.17
2024/02/25	Transfer Debit FT24056J5WWJ\B26 BLAZ921164959095 25-02-2024 14-09-22 IBRAHIM NIHAN Internet Banking	2024/02/25	100.00		2,672.17
2024/02/25	Transfer Debit FT24056XDWZY\B26 BLAZ715388260186 25-02-2024 15-17-18 ABDULLA ZUHURY Internet Banking	2024/02/25	110.00		2,562.17

End Balance : 2,562.17



Account Statement

Account Number: 7730000331837

Posting Date	Particulars	Value Date	Debit	Credit	Balance
2024/02/25	Transfer Credit FT24056PG3VY\B26 BLAZ232637393050 25-02-2024 15-33-52 ALI HAMDHOON HUSSAIN Internet Banking	2024/02/25		15,000.00	17,562.17
2024/02/25	Purchase FT24056RYN3L\B26 RB052C822623B976 21-02-2024 133780 REDHAN BEACH CAFE HULHUMALE MV MV 240222	2024/02/25	102.17		17,460.00
2024/02/25	Purchase FT240560JQRN\B26 RB052460552E3D20 21-02-2024 924651 OMZET MART MALE MV MV 240222	2024/02/25	115.00		17,345.00
2024/02/25	Purchase FT24056MTZNS\B26 RB0522B26BC16840 21-02-2024 068120 OMZET MART MALE MV MV 240222	2024/02/25	50.00		17,295.00
2024/02/25	Transfer Debit FT24056QV4WC\B26 BLAZ435278546230 25-02-2024 22-40-35 IBRAHIM NAEEM Internet Banking	2024/02/25	130.00		17,165.00
2024/02/25	Transfer Debit FT24056W3TGW\B26 BLAZ600153657551 25-02-2024 23-10-37 MOHAMED AIMAN Internet Banking	2024/02/25	10.00		17,155.00
2024/02/26	Purchase FT240577N29P\B26 RB052D4DA447D1BA 21-02-2024 096187 LEMONGRASS RESTAURANT MALE MV MV 240222	2024/02/26	150.90		17,004.10
2024/02/26	Purchase FT24057S29PW\B26 RB0521C98DD6A1D8 21-02-2024 921171 ALMOZA MALE MV MV 240222	2024/02/26	350.00		16,654.10
2024/02/26	Transfer Debit FT240574HVLS\B26 BLAZ442840959116 26-02-2024 12-16-38 THE HAWKS PRIVATE LIMITED Internet Banking	2024/02/26	500.00		16,154.10
2024/02/26	Transfer Debit FT24057Y8JCS\B26 BLAZ784762625162 26-02-2024 13-19-11 AMINATH SIBAHATH Internet Banking	2024/02/26	205.52		15,948.58
2024/02/26	Transfer Debit FT240574MP1B\B26 BLAZ818084778985 26-02-2024 13-53-23 MOHAMED SHAAFU Internet Banking	2024/02/26	2,000.00		13,948.58
2024/02/26	Transfer Debit FT24057NQV3H\B26 BLAZ467726777137 26-02-2024 14-25-57 MOHAMED SOBIR Internet Banking	2024/02/26	200.00		13,748.58
					End Balance : 13,748.58



Account Statement

Account Number: 7730000331837

Posting Date	Particulars	Value Date	Debit	Credit	Balance
2024/02/26	Transfer Debit FT24057MZC78\B26 BLAZ538651957417 26-02-2024 14-50-06 MOHAMED SHAAFIU Internet Banking	2024/02/26	110.00		13,638.58
2024/02/26	Transfer Debit FT24057FLMCM\B26 BLAZ536402331565 26-02-2024 15-12-20 MOHAMED SHAAFIU Internet Banking	2024/02/26	50.00		13,588.58
2024/02/26	Purchase FT24057S66PP\B26 RB054A69CDF7082E 23-02-2024 608540 CITY GARDEN MALE MV MV 240224	2024/02/26		160.00	13,428.58
2024/02/27	Transfer Debit FT2405865RCN\B26 BLAZ544041125560 27-02-2024 00-35-31 ABDUL MUHUSIN SAEED Internet Banking	2024/02/27	64.00		13,364.58
2024/02/27	Purchase FT24058Q6M0Q\B26 RB05502F3C456150 24-02-2024 869697 OMZET MART MALE MV MV 240225	2024/02/27		130.00	13,234.58
2024/02/27	Transfer Debit FT24058Z62ND\B26 BLAZ696265400062 27-02-2024 11-47-47 NISHANA ABDULLA Internet Banking	2024/02/27	116.00		13,118.58
2024/02/27	Transfer Debit FT24058K38D2\B26 BLAZ453864977444 27-02-2024 18-23-27 ZULAIKHA ADAM Internet Banking	2024/02/27	500.00		12,618.58
2024/02/27	Purchase FT24058HHMKZ\B26 RB056E32A747C5E1 25-02-2024 917993 GOALHI CAFE MALE MV MV 240225	2024/02/27		170.33	12,448.25
2024/02/28	Transfer Debit FT24059RYPD2\B26 BLAZ790252374379 28-02-2024 00-45-31 ABDUL MUHUSIN SAEED Internet Banking	2024/02/28	54.00		12,394.25
2024/02/28	Purchase FT24059N3PNZ\B26 RB0567C9ED6F88A2 25-02-2024 061695 HULHUMALE KIOSK HULHUMALE MV MV 240226	2024/02/28		20.00	12,374.25
2024/02/28	Purchase FT24059HVNML\B26 RB0575477AF112D2 26-02-2024 189996 DOLPHIN VIEW CAFE MALE MV MV 240226	2024/02/28		171.07	12,203.18
2024/02/28	Transfer Debit FT24059QHK7X\B26 BLAZ984859381777 28-02-2024 11-16-58 SAUDHULLA ADAM Internet Banking	2024/02/28	2,500.00		9,703.18
					End Balance : 9,703.18



Account Statement

Account Number: 7730000331837

Posting Date	Particulars	Value Date	Debit	Credit	Balance
2024/02/28	Purchase FT240591KBPB\B26 RB056C45C1A99A8B 25-02-2024 025657 STUDIO FACE MALE MV MV 240226	2024/02/28	395.00		9,308.18
2024/02/29	Purchase FT24060W29XB\B26 RB0577B4DC2350B8 26-02-2024 341927 ILALA CENTRAL MALE MV MV 240227	2024/02/29	4,022.07		5,286.11
2024/02/29	Purchase FT24060BLD2M\B26 RB0572BEABD99856 26-02-2024 234706 OMZET MART MALE MV MV 240227	2024/02/29	118.00		5,168.11
2024/02/29	Transfer Debit FT24060219X2\B26 BLAZ634783923515 29-02-2024 09-51-44 FATHIMATH SHAMMA SARUNEEL Internet Banking	2024/02/29	117.00		5,051.11
2024/02/29	Purchase FT24060TG0GN\B26 RB05757E0CF81B0A 26-02-2024 375793 LEMONGRASS NORTH PORT CAF MALE MV MV 240227	2024/02/29	266.96		4,784.15
2024/03/03	Transfer Debit FT240638MHV7\B26 BLAZ753424646291 01-03-2024 09-41-17 ABDUL MUHUSIN SAEED Internet Banking	2024/03/03	48.00		4,736.15
2024/03/03	Transfer Debit FT2406397L8V\B26 BLAZ924409224386 02-03-2024 11-37-45 MARYAM THOOBA Internet Banking	2024/03/03	1,000.00		3,736.15
2024/03/03	Transfer Debit FT240635X1KV\B26 BLAZ316573939542 02-03-2024 13-46-12 LOOTH ABDUL LATHEEF Internet Banking	2024/03/03	1,000.00		2,736.15
2024/03/03	Transfer Debit FT24063M58DJ\B26 BLAZ677430761684 02-03-2024 22-10-41 IBRAHIM NIHAN Internet Banking	2024/03/03	200.00		2,536.15
2024/03/03	Purchase FT24063J2MSB\B26 RB06073CCD58C0CA 29-02-2024 334965 VILLA FUEL MALE MV MV 240229	2024/03/03	105.25		2,430.90
2024/03/03	Purchase FT24063LP2B4\B26 RB059B02E2B8BB0F 28-02-2024 834218 OMZET MART MALE MV MV 240229	2024/03/03	115.00		2,315.90
2024/03/04	Purchase FT24064VLGR8\B26 RB062D2F590A556B 02-03-2024 788850 MA ZAADA MALE MV MV 240302	2024/03/04	84.35		2,231.55

End Balance : 2,231.55



Account Statement

Account Number: 7730000331837

Posting Date	Particulars	Value Date	Debit	Credit	Balance
2024/03/05	Transfer Credit FT24065KLL2K\B26 BLAZ253912148848 05-03-2024 03-26-16 AHMED ATHEEF Internet Banking	2024/03/05		1,000.00	3,231.55
2024/03/05	Purchase FT2406570R9B\B26 RB062A272BE71B39 02-03-2024 908238 LEMONGRASS RESTAURANT MALE' MV MV 240302	2024/03/05	141.35		3,090.20
2024/03/05	Purchase FT24065WVQM8\B26 RB061704AA50E153 01-03-2024 649170 HASIL TRADERS MALE' MV MV 240302	2024/03/05	60.00		3,030.20
2024/03/05	Transfer Credit FT24065ZSHHB\B26 BLAZ181626839827 05-03-2024 14-37-50 AHMED SHAHUD Internet Banking	2024/03/05		35,000.00	38,030.20
2024/03/05	Transfer Debit FT24065K43SR\B26 BLAZ673133197785 05-03-2024 16-47-39 MOHAMED SHIFAU Internet Banking	2024/03/05	30,000.00		8,030.20
2024/03/05	Purchase FT24065HHDHS\B26 RB062C6E42933C4D 02-03-2024 987872 SPICE HUT MALE MV MV 240303	2024/03/05	179.73		7,850.47
2024/03/05	Purchase FT24065VXMHK\B26 RB063195714E3E2D 03-03-2024 260311 VB MART MALE' MV MV 240303	2024/03/05	95.00		7,755.47
2024/03/05	Transfer Debit FT24065QBJRL\B26 BLAZ981789670007 05-03-2024 22-59-08 SAUDHULLA ADAM Internet Banking	2024/03/05	4,000.00		3,755.47
2024/03/06	Purchase FT24066VDBFF\B26 RB062A245D426AC4 02-03-2024 012649 HULHUMALE PHARMACY HULHUMALE' MV MV 240303	2024/03/06	49.00		3,706.47
2024/03/06	Purchase FT24066QQHGV\B26 RB062E71866F1A27 02-03-2024 876895 COFFEE STATE MALE MV MV 240303	2024/03/06	178.20		3,528.27
2024/03/06	Purchase FT24066H8ZSK\B26 RB064C5EDB8B0DC9 04-03-2024 656931 LEMONGRASS RESTAURANT MALE' MV MV 240304	2024/03/06	156.80		3,371.47
2024/03/07	Transfer Debit FT2406726M15\B26 BLAZ393880847947 07-03-2024 21-29-48 ABDULLA RIYAZ Internet Banking	2024/03/07	100.00		3,271.47
					End Balance : 3,271.47



Account Statement

Account Number: 7730000331837

Posting Date	Particulars	Value Date	Debit	Credit	Balance
2024/03/07	Purchase FT24067LVNYM\B26 RB065E7A95A89ED9 05-03-2024 827116 KINZA CAFE MALE' MV MV 240305	2024/03/07	133.06		3,138.41
2024/03/10	Transfer Debit FT24070C3754\B26 BLAZ368360276324 08-03-2024 23-20-41 AHMED NADHEEM Internet Banking	2024/03/10	310.00		2,828.41
2024/03/10	Transfer Debit FT240706Y9PX\B26 BLAZ536758817122 09-03-2024 14-20-24 FATHIMATH SARUWAREE Internet Banking	2024/03/10	5.00		2,823.41
2024/03/10	Transfer Debit FT24070C8N2X\B26 BLAZ265731855248 10-03-2024 22-10-56 AHMED SOLAH Internet Banking	2024/03/10	1,000.00		1,823.41
2024/03/10	Transfer Credit FT24070Q0JPK\B26 BLAZ697747360643 10-03-2024 22-43-45 MOHAMED JAZLAN JADULLA Internet Banking	2024/03/10		25,000.00	26,823.41
2024/03/11	Transfer Debit FT24071QCGRH\B26 BLAZ831942009648 11-03-2024 02-21-42 HAWWA SHIFLA Internet Banking	2024/03/11	2,000.00		24,823.41
2024/03/11	Purchase FT2407108VQ1\B26 RB06811F49481AE2 08-03-2024 095036 Netflix.com Los Gatos SG SG 240310	2024/03/11	215.73		24,607.68
2024/03/11	Transfer Debit FT24071R8XZ\B26 BLAZ481645601833 11-03-2024 16-46-10 MOHAMED SHIFAU Internet Banking	2024/03/11	12,000.00		12,607.68
2024/03/11	Transfer Debit FT240712QGYG\B26 BLAZ864846013500 11-03-2024 19-38-19 AHMED SHAREEF Internet Banking	2024/03/11	300.00		12,307.68
2024/03/11	Transfer Debit FT24071KVSMB\B26 BLAZ957465989608 11-03-2024 23-07-18 HUSSAIN ALI Internet Banking	2024/03/11	115.00		12,192.68
2024/03/11	Transfer Debit FT24071Y9J62\B26 BLAZ397704904081 11-03-2024 23-09-07 HUSSAIN ALI Internet Banking	2024/03/11	140.00		12,052.68
2024/03/12	Transfer Debit FT2407227VMF\B26 BLAZ966938798367 12-03-2024 18-59-50 ABDUL HAMEED MOHAMED Internet Banking	2024/03/12	230.00		11,822.68

End Balance : 11,822.68



Account Statement

Account Number: 7730000331837

Posting Date	Particulars	Value Date	Debit	Credit	Balance
2024/03/12	Transfer Debit FT240721DMH5\B26 BLAZ408644478785 12-03-2024 19-42-38 AHMED ZAHIR Internet Banking	2024/03/12	630.00		11,192.68
2024/03/13	Transfer Debit FT24073YZZCG\B26 BLAZ615995901356 13-03-2024 01-12-12 ALI HAMDHOON HUSSAIN Internet Banking	2024/03/13	3,000.00		8,192.68
2024/03/13	Transfer Debit FT24073PV0WZ\B26 BLAZ783110507827 13-03-2024 02-45-32 AHMED ZAHIR Internet Banking	2024/03/13	150.00		8,042.68
2024/03/13	Purchase FT24073T7BN6\B26 RB071DBD2526CDBC 11-03-2024 667743 APPLE.COMBILL ITUNES.COM IE IE 240312	2024/03/13	92.37		7,950.31
2024/03/13	Transfer Debit FT24073T2MS3\B26 BLAZ528342312090 13-03-2024 16-48-05 SAUDULLA MOHAMED Internet Banking	2024/03/13	200.00		7,750.31
2024/03/13	Transfer Debit FT24073M6Z3Q\B26 BLAZ571640860162 13-03-2024 20-55-37 IBRAHIM NASHID Internet Banking	2024/03/13	70.00		7,680.31
2024/03/14	Transfer Debit FT24074TBJ1\B26 BLAZ719588900891 14-03-2024 00-09-49 HUSSAIN MUBARIK Internet Banking	2024/03/14	250.00		7,430.31
2024/03/14	Transfer Debit FT24074180K6\B26 BLAZ103323089142 14-03-2024 00-42-45 AHMED ZAHIR Internet Banking	2024/03/14	55.00		7,375.31
2024/03/14	Transfer Debit FT240741K6BX\B26 BLAZ245894052716 14-03-2024 14-50-18 MOOSA ALI MANIK Internet Banking	2024/03/14	100.00		7,275.31
2024/03/14	Transfer Debit FT24074KBBQ\B26 BLAZ885087299598 14-03-2024 15-11-20 MOHAMED MASOOD Internet Banking	2024/03/14	1,000.00		6,275.31
2024/03/14	Transfer Debit FT240743ZQY9\B26 BLAZ473016271994 14-03-2024 15-43-35 AHMED SHAREEF Internet Banking	2024/03/14	900.00		5,375.31
2024/03/14	Transfer Debit FT24074N2DV7\B26 BLAZ748014957577 14-03-2024 16-09-57 MOHAMED MASOOD Internet Banking	2024/03/14	1,500.00		3,875.31
					End Balance : 3,875.31



Account Statement

Account Number: 7730000331837

Posting Date	Particulars	Value Date	Debit	Credit	Balance
2024/03/14	Transfer Debit FT240744K62P\B26 BLAZ467092026281 14-03-2024 17-52-43 ZAIDH AHMED Internet Banking	2024/03/14	100.00		3,775.31
2024/03/14	Transfer Debit FT24074528Y2\B26 BLAZ874964277836 14-03-2024 20-40-48 AISHATH SAMRA Internet Banking	2024/03/14	200.00		3,575.31
2024/03/14	Transfer Debit FT24074YGGJW\B26 BLAZ918322415017 14-03-2024 23-01-22 SAUDULLA MOHAMED Internet Banking	2024/03/14	115.00		3,460.31
2024/03/17	Transfer Debit FT24077PBMW5\B26 BLAZ760680780919 15-03-2024 03-05-36 AHMED SHAFEE Internet Banking	2024/03/17	90.00		3,370.31
2024/03/17	Transfer Debit FT24077SCKV2\B26 BLAZ401892805338 15-03-2024 04-08-46 AHMED SOBAH Internet Banking	2024/03/17	250.00		3,120.31
2024/03/17	Purchase FT24077RDR30\B26 RB073DF04134022C 13-03-2024 174699 APPLE.COMBILL ITUNES.COM IE IE 240314	2024/03/17	46.11		3,074.20
2024/03/17	Transfer Debit FT24077ZS0X\B26 BLAZ753234895712 15-03-2024 20-36-01 AHMED ALI Internet Banking	2024/03/17	350.00		2,724.20
2024/03/17	Transfer Credit FT24077D7QJC\B26 BLAZ1117479911135 15-03-2024 23-52-21 AHMED SHUJAU Internet Banking	2024/03/17		5,000.00	7,724.20
2024/03/17	Transfer Debit FT24077TNH6N\B26 BLAZ860602752711 15-03-2024 23-56-12 AISHATH ZEEMA Internet Banking	2024/03/17	2,245.00		5,479.20
2024/03/17	Transfer Debit FT24077G05YS\B26 BLAZ325308972469 16-03-2024 00-51-05 FATHIMATH NAAZ Internet Banking	2024/03/17	200.00		5,279.20
2024/03/17	Transfer Debit FT24077V7KR8\B26 BLAZ426851298852 16-03-2024 01-25-14 NASRULLA ADAM Internet Banking	2024/03/17	1,500.00		3,779.20
2024/03/17	Transfer Debit FT24077W0WBGAB26 BLAZ908205433807 16-03-2024 01-26-02 ABDUL HAMEED ALI Internet Banking	2024/03/17	32.00		3,747.20

End Balance : 3,747.20



Account Statement

Account Number: 7730000331837

Posting Date	Particulars	Value Date	Debit	Credit	Balance
2024/03/17	Purchase FT24077FYZPZ\B26 RB074E91B46A8670 14-03-2024 671468 BE BEAUTIFUL MALE MV MV 240315	2024/03/17	117.00		3,630.20
2024/03/17	Transfer Credit FT24077HBMV\B26 BLAZ822128656752 17-03-2024 14-56-16 ALI ASHRAG Internet Banking	2024/03/17		25,000.00	28,630.20
2024/03/17	Transfer Debit FT24077YVR72\B26 BLAZ409527069380 17-03-2024 14-57-10 DUNK BY WARDROBE LLP Internet Banking	2024/03/17	4,100.00		24,530.20
2024/03/17	Purchase FT240774L0MW\B26 RB0768AE963C10DE 16-03-2024 971556 DOUBLE SEVEN DOUBLE SEVEN MALE MV MV 240316	2024/03/17	130.00		24,400.20
2024/03/17	Transfer Debit FT240774PLCH\B26 BLAZ825443448686 17-03-2024 19-16-31 ISMAIL HAMDHOON Internet Banking	2024/03/17	5,000.00		19,400.20
2024/03/17	Transfer Debit FT24077VST1V\B26 BLAZ942007230438 17-03-2024 19-17-12 NASRULLA ADAM Internet Banking	2024/03/17	3,000.00		16,400.20
2024/03/17	Transfer Debit FT24077STCJ8\B26 BLAZ873418703715 17-03-2024 20-17-45 SAMEERA HASSAN Internet Banking	2024/03/17	200.00		16,200.20
2024/03/18	Purchase FT24078PLFMF\B26 RB0771C481FC0D40 17-03-2024 330398 SAZNA STORE MALE MV MV 240317	2024/03/18	115.00		16,085.20
2024/03/18	Transfer Debit FT24078Y3H2X\B26 BLAZ972879893439 18-03-2024 21-16-16 FATHIMATH RIFASHA SHAKEEB Internet Banking	2024/03/18	200.00		15,885.20
2024/03/19	Purchase FT24079TWKJ7\B26 RB077B6E2585CEF9 17-03-2024 346231 LEMONGRASS RESTAURANT MALE MV MV 240317	2024/03/19	52.25		15,832.95
2024/03/19	Transfer Debit FT24079NGNBC\B26 BLAZ720350393952 19-03-2024 01-26-24 ABDULLA RASHEED Internet Banking	2024/03/19	115.00		15,717.95
2024/03/19	Transfer Debit FT24079KPQQ0\B26 BLAZ803363899113 19-03-2024 19-37-42 ONE PIECE INVESTMENTS Internet Banking	2024/03/19	44.00		15,673.95

End Balance : 15,673.95



Account Statement

Account Number: 7730000331837

Posting Date	Particulars	Value Date	Debit	Credit	Balance
2024/03/19	Purchase FT240793ZQHF\B26 RB07891EF5215F42 18-03-2024 428220 DOUBLE SEVEN DOUBLE SEVEN MALE MV MV 240318	2024/03/19	112.00		15,561.95
2024/03/19	Transfer Debit FT24079BF570\B26 BLAZ435484966944 19-03-2024 23-42-54 MOHAMED AKIF Internet Banking	2024/03/19	1,450.00		14,111.95
2024/03/19	Transfer Debit FT24079LHT96\B26 BLAZ145992962097 19-03-2024 23-43-27 MARYAM THOOBA Internet Banking	2024/03/19	1,500.00		12,611.95
2024/03/20	Transfer Debit FT24080CL9WT\B26 BLAZ785460450321 20-03-2024 16-55-57 SAUDULLA MOHAMED Internet Banking	2024/03/20	115.00		12,496.95
2024/03/20	Transfer Debit FT24080HNR3W\B26 BLAZ128596486555 20-03-2024 19-07-12 MOHAMED SHAAFIU Internet Banking	2024/03/20	110.00		12,386.95
2024/03/20	Transfer Debit FT2408043Q8M\B26 BLAZ771695226672 20-03-2024 22-46-20 HAWWA SHIFLA Internet Banking	2024/03/20	2,000.00		10,386.95
2024/03/21	Transfer Debit FT24081NP7QV\B26 BLAZ885580121251 21-03-2024 20-47-08 HAWWA MOOSA Internet Banking	2024/03/21	6.00		10,380.95
2024/03/21	Transfer Debit FT2408128CK2\B26 BLAZ485770204158 21-03-2024 22-10-22 FATHMATH AFIYA ALI Internet Banking	2024/03/21	6.00		10,374.95
2024/03/24	Purchase FT24084DPWPT\B26 RB079287A98F1F8D 19-03-2024 821223 PATIO HULHUMALE MV MV 240320	2024/03/24	140.68		10,234.27
2024/03/24	Transfer Debit FT24084MZZGQ\B26 BLAZ771018523319 22-03-2024 02-43-04 ABDUL HAMEED ALI Internet Banking	2024/03/24	128.06		10,106.21
2024/03/24	Transfer Debit FT24084LJC6B\B26 BLAZ832072869930 22-03-2024 18-16-59 RAN UNDHOALI LIMITED LIABILITY PARTNERSHIP	2024/03/24	11.00		10,095.21
2024/03/24	Transfer Debit FT2408486SCJ\B26 BLAZ743721290511 22-03-2024 20-37-41 IFAADHATH LATHEEF Internet Banking	2024/03/24	200.00		9,895.21
					End Balance : 9,895.21



Account Statement

Account Number: 7730000331837

Posting Date	Particulars	Value Date	Debit	Credit	Balance
2024/03/24	Transfer Debit FT24084F6Z2XB26 BLAZ824529048278 23-03-2024 02-26-28 AHMED MAEESH Internet Banking	2024/03/24	500.00		9,395.21
2024/03/24	Transfer Debit FT24084SFTQ3VB26 BLAZ334001662891 23-03-2024 04-54-35 MOHAMED ADIL Internet Banking	2024/03/24	1,000.00		8,395.21
2024/03/24	Purchase FT24084JPVDWVB26 RB08271912F745D8 22-03-2024 361682 DOUBLE SEVEN DOUBLE SEVEN MALE MV MV 240322	2024/03/24	112.00		8,283.21
2024/03/24	Transfer Debit FT240848JDGDB26 BLAZ555842174350 23-03-2024 17-51-59 SAUDULLA MOHAMED Internet Banking	2024/03/24	115.00		8,168.21
2024/03/24	Transfer Debit FT240846GVJ7VB26 BLAZ699995581269 24-03-2024 20-42-46 FATHIMATH AARISHA Internet Banking	2024/03/24	300.00		7,868.21
2024/03/24	Transfer Debit FT24084NDLTKVB26 BLAZ577308059888 24-03-2024 21-28-21 HASSAN SHAARIF Internet Banking	2024/03/24	500.00		7,368.21
2024/03/26	Transfer Debit FT24086H5M4VB26 BLAZ188292150052 26-03-2024 00-54-56 MOHAMED MASOOD Internet Banking	2024/03/26	500.00		6,868.21
2024/03/26	Transfer Debit FT240863PH8FB26 BLAZ448756572343 26-03-2024 01-26-20 AMINATH SHIFAZA Internet Banking	2024/03/26	500.00		6,368.21
2024/03/26	Transfer Credit FT24086PJ3VXB26 BLAZ707180858185 26-03-2024 03-47-47 ALI ASHRAG Internet Banking	2024/03/26		20,000.00	26,368.21
2024/03/26	Favara Debit FT24086ZPNGWVB26 BLAZ353815604638 MALBIPS202403252248255XJ4PB92DYG MIB - ALI ASHRAG Internet Banking	2024/03/26	5,000.00		21,368.21
2024/03/26	Transfer Debit FT240868H634VB26 BLAZ691794741348 26-03-2024 03-49-05 AHMED ANEEZ Internet Banking	2024/03/26	1,500.00		19,868.21
2024/03/26	Purchase FT240864R17XB26 RB083F1310CA2BA7 23-03-2024 695561 FAHI PLAZA HULHUMALE MV MV 240324	2024/03/26	513.00		19,355.21
					End Balance : 19,355.21



Account Statement

Account Number: 7730000331837

Posting Date	Particulars	Value Date	Debit	Credit	Balance
2024/03/26	Purchase FT24086PL86P\B26 RB084FC1008A065B 24-03-2024 951200 TRAPPERS MALE MV MV 240325	2024/03/26	720.00		18,635.21
2024/03/26	Transfer Debit FT24086D9PVZ\B26 BLAZ954065359177 26-03-2024 19-41-59 ALI HUSSAIN MANIK Internet Banking	2024/03/26	1,000.00		17,635.21
2024/03/26	Transfer Debit FT240869NQB\B26 BLAZ762237751490 26-03-2024 21-41-10 ABDULLA RIYAZ Internet Banking	2024/03/26	50.00		17,585.21
2024/03/26	Transfer Debit FT24086FXYT4\B26 BLAZ845420585706 26-03-2024 21-50-47 ALI SAEED Internet Banking	2024/03/26	250.00		17,335.21
2024/03/28	Transfer Debit FT240885FNQ7\B26 BLAZ310024500031 28-03-2024 03-27-34 ALI ASIF Internet Banking	2024/03/28	390.06		16,945.15
2024/03/28	Transfer Debit FT24088XLZ5P\B26 BLAZ488163377876 28-03-2024 14-11-49 SAMANN HOTELS PRIVATE LIMITED Internet Banking	2024/03/28	805.46		16,139.69
2024/03/28	Transfer Debit FT2408845MRN\B26 BLAZ143507653304 28-03-2024 21-10-51 SOLAH SHIHAB Internet Banking	2024/03/28	600.00		15,539.69
2024/03/28	Transfer Debit FT240884RFG\B26 BLAZ799744925145 28-03-2024 21-11-37 ALI HAMDHOON HUSSAIN Internet Banking	2024/03/28	3,000.00		12,539.69
2024/03/28	Transfer Debit FT24088HTJJB\B26 BLAZ587243632405 28-03-2024 22-23-55 SHAAHUZAADHAA MOHAMED IBRAHIM Internet Banking	2024/03/28	200.00		12,339.69
2024/03/31	Purchase FT24091R60H1\B26 RB08678CA3D322AD 26-03-2024 424843 SANDHARA BEACH HULHUMALE MV MV 240327	2024/03/31	65.34		12,274.35
2024/03/31	Transfer Debit FT240910J849\B26 BLAZ677246788288 29-03-2024 12-35-05 AHMED FAISAL Internet Banking	2024/03/31	100.00		12,174.35
2024/03/31	Transfer Debit FT240910FLVB\B26 BLAZ255875964557 29-03-2024 14-21-02 ADAM NADHEEM Internet Banking	2024/03/31	5,000.00		7,174.35
					End Balance : 7,174.35



Account Statement

Account Number: 7730000331837

Posting Date	Particulars	Value Date	Debit	Credit	Balance
2024/03/31	Transfer Debit FT2409130DWR\B26 BLAZ699940820446 29-03-2024 22-24-08 AHMED SHAFIU Internet Banking	2024/03/31	100.00		7,074.35
2024/03/31	Transfer Debit FT24091W3YG2\B26 BLAZ774340323426 30-03-2024 17-22-53 MOHAMED AKIF Internet Banking	2024/03/31	1,900.00		5,174.35
2024/03/31	Purchase FT240919XQP2\B26 RB0881B74D73AF30 28-03-2024 002984 LA VISTA RESTAURANT MALE MV MV 240329	2024/03/31	469.26		4,705.09
2024/03/31	Transfer Debit FT240918BX9K\B26 BLAZ434894521069 30-03-2024 21-30-09 ALI HAMDHOON HUSSAIN Internet Banking	2024/03/31	2,500.00		2,205.09
2024/03/31	Transfer Debit FT24091NCSRX\B26 BLAZ618731535599 31-03-2024 22-33-34 AHMED AZIM Internet Banking	2024/03/31	110.00		2,095.09
2024/04/02	Transfer Debit FT2409323CYM\B26 BLAZ647890304122 02-04-2024 19-26-40 MOHAMED SHAAFIU Internet Banking	2024/04/02	500.00		1,595.09
2024/04/03	Transfer Debit FT240941M2W7\B26 BLAZ184950165226 03-04-2024 21-47-10 MOHAMED AADHIL Internet Banking	2024/04/03	280.00		1,315.09
2024/04/07	Transfer Credit FT24098Z68PF\B26 BLAZ563707367506 05-04-2024 01-42-28 ABDULLA YAMIN Internet Banking	2024/04/07		2.00	1,317.09
2024/04/07	Purchase FT240989G164\B26 RB09419F664DB5B9 03-04-2024 515616 VILLA FUEL MALE MV MV 240403	2024/04/07	72.69		1,244.40
2024/04/07	Purchase FT24098BP38T\B26 RB094C69E487B176 03-04-2024 515860 VILLA FUEL MALE MV MV 240403	2024/04/07	50.00		1,194.40
2024/04/07	Transfer Credit FT240980TKBQ\B26 BLAZ809735173275 05-04-2024 04-32-59 MOHAMED SHIFAU Internet Banking	2024/04/07		5,000.00	6,194.40
2024/04/07	Transfer Debit FT24098W1T7Q\B26 BLAZ701591473244 05-04-2024 04-49-05 AHMED SHAREEF Internet Banking	2024/04/07	2,500.00		3,694.40
					End Balance : 3,694.40



Account Statement

Account Number: 7730000331837

Posting Date	Particulars	Value Date	Debit	Credit	Balance
2024/04/07	Purchase FT24098LR130\B26 RB093F441E74C6E6 02-04-2024 342476 LEMONGRASS RESTAURANT MALE MV MV 240403	2024/04/07	92.65		3,601.75
2024/04/07	Transfer Debit FT240984LVNR\B26 BLAZ490400893815 05-04-2024 16-33-49 SHAAHUZAADHAA MOHAMED IBRAHIM Internet Banking	2024/04/07	115.00		3,486.75
2024/04/07	Transfer Debit FT24098BCDDR\B26 BLAZ703218584624 05-04-2024 18-44-31 IBRAHIM SHAREEF Internet Banking	2024/04/07	1,000.00		2,486.75
2024/04/07	Transfer Debit FT24098DDL12\B26 BLAZ315643189252 05-04-2024 19-17-57 ALI SAEED Internet Banking	2024/04/07	150.00		2,336.75
2024/04/07	Transfer Credit FT24098BVDH1\B26 BLAZ579843359098 06-04-2024 17-32-08 MOHAMED SHIFAU Internet Banking	2024/04/07		5,000.00	7,336.75
2024/04/07	Transfer Debit FT24098WPHKL\B26 BLAZ146027088757 06-04-2024 17-41-07 ABDULLA SHAIHAN Internet Banking	2024/04/07	1,000.00		6,336.75
2024/04/07	Transfer Credit FT24098LZHFK\B26 BLAZ472956193101 07-04-2024 04-41-11 MOHAMED SHAAFIU Internet Banking	2024/04/07		2,000.00	8,336.75
2024/04/07	Purchase FT24098FM3VL\B26 RB0957A991C908CB 04-04-2024 857835 OMZET MART MALE MV MV 240405	2024/04/07	119.15		8,217.60
2024/04/07	Purchase FT24098Y49PZ\B26 RB09685A4617B551 05-04-2024 946161 ZEN HOTEL AND BISTRO MALE MV MV 240405	2024/04/07	124.20		8,093.40
2024/04/07	Transfer Debit FT24098VCW7B\B26 BLAZ325188857972 07-04-2024 13-10-07 MOHAMED RAMEEZ Internet Banking	2024/04/07	1,950.00		6,143.40
2024/04/07	Transfer Credit FT24098Z2PL9\B26 BLAZ684675035217 07-04-2024 18-43-15 ALI HAMDHOON HUSSAIN Internet Banking	2024/04/07		5,500.00	11,643.40
2024/04/07	Purchase FT24098LBP2R\B26 RB095724CC885373 04-04-2024 770987 REPLICATE MALE MV MV 240405	2024/04/07	140.00		11,503.40
					End Balance : 11,503.40



Account Statement

Account Number: 7730000331837

Posting Date	Particulars	Value Date	Debit	Credit	Balance
2024/04/07	Purchase FT24098RYYSXB26 RB0960AF7A84C494 05-04-2024 152369 DOUBLE SEVEN DOUBLE SEVEN MALE MV MV 240406	2024/04/07	132.00		11,371.40
2024/04/08	Purchase FT24099NDXBTB26 RB097DE763644789 06-04-2024 186875 TIDES CAFE & BISTRO MALE MV MV 240406	2024/04/08	1,120.29		10,251.11
2024/04/08	Transfer Debit FT24099HJBQB26 BLAZ559386776520 08-04-2024 15-23-26 ALI HUSSAIN Internet Banking	2024/04/08	1,000.00		9,251.11
2024/04/08	Transfer Debit FT24099PG7KBB26 BLAZ220381862131 08-04-2024 17-30-42 UMAR AREEF Internet Banking	2024/04/08	2,000.00		7,251.11
2024/04/08	Purchase FT240991MQ14B26 RB098EE55F0362A3 07-04-2024 445724 AKIREYRE CAFE MALE MV MV 240407	2024/04/08	596.16		6,654.95
2024/04/08	Purchase FT24099RQ97YB26 RB097F8B6F471040 06-04-2024 377542 OMZET MART MALE MV MV 240407	2024/04/08	1,035.37		5,619.58
2024/04/09	Transfer Debit FT241002TLWD26 BLAZ412283963944 09-04-2024 01-57-19 MOHAMED SHAAFIU Internet Banking	2024/04/09	2,000.00		3,619.58
2024/04/09	Purchase FT24100XWWQNB26 RB097A53D9D7E531 06-04-2024 360034 POISE PERFUMES MALE MV MV 240407	2024/04/09	675.00		2,944.58
2024/04/09	Transfer Debit FT2410065GVBB26 BLAZ617978722377 09-04-2024 03-39-58 MARIYAM SHAHUDHA Internet Banking	2024/04/09	206.00		2,738.58
2024/04/09	Transfer Debit FT2410016VCCB26 BLAZ876691000212 09-04-2024 04-55-35 AHMED SHAREEF Internet Banking	2024/04/09	2,000.00		738.58
2024/04/10	Transfer Debit FT24101L6XFRB26 BLAZ227535212783 10-04-2024 02-26-39 MOONISA HASSAN Internet Banking	2024/04/10	300.00		438.58
2024/04/10	Transfer Debit FT24101Q6496B26 BLAZ657047601138 10-04-2024 02-42-03 HAWWA SHIFLA Internet Banking	2024/04/10	200.00		238.58
					End Balance : 238.58



Account Statement

Account Number: 7730000331837

Posting Date	Particulars	Value Date	Debit	Credit	Balance
2024/04/10	Transfer Credit FT24101ZG83R\B26 BLAZ992104586325 10-04-2024 02-46-45 HAWWA SHIFLA Internet Banking	2024/04/10		200.00	438.58
2024/04/10	Purchase FT24101CGBBT\B26 RB0996973426F5B4 08-04-2024 932132 Netflix.com Los Gatos SG SG 240409	2024/04/10	215.73		222.85
2024/04/14	Transfer Credit FT24105PX94K\B26 BLAZ829497625008 12-04-2024 02-01-13 MOHAMED SHIFAU Internet Banking	2024/04/14		2,000.00	2,222.85
2024/04/14	Transfer Debit FT24105679DW\B26 BLAZ785678716937 12-04-2024 02-02-23 AHMED SHANEEZ Internet Banking	2024/04/14	120.00		2,102.85
2024/04/14	Transfer Debit FT241050RPKJ\B26 BLAZ789495222008 12-04-2024 15-04-19 ADAM NADHEEM Internet Banking	2024/04/14	1,000.00		1,102.85
2024/04/14	Transfer Debit FT2410563JMZA\B26 BLAZ711269352153 12-04-2024 15-10-54 MARIYAM FULHU Internet Banking	2024/04/14	515.00		587.85
2024/04/14	Purchase FT24105JM9HW\B26 RB102BA2CAD7D5E4 11-04-2024 622171 SUVVAASAA SHOP OMADHOO MV MV 240411	2024/04/14	22.00		565.85
2024/04/14	Purchase FT24105WC31B\B26 RB1025F5A449C295 11-04-2024 417694 APPLE.COMBILL ITUNES.COM IE IE 240412	2024/04/14	92.37		473.48
2024/04/14	Transfer Credit FT241054VBVB\B26 BLAZ887116023105 14-04-2024 01-01-30 MOHAMED SHIFAU Internet Banking	2024/04/14		5,000.00	5,473.48
2024/04/14	Transfer Debit FT24105MPF1G\B26 BLAZ102952363766 14-04-2024 13-13-56 SHAAHUZAADHAA MOHAMED IBRAHIM Internet Banking	2024/04/14	300.00		5,173.48
2024/04/14	Transfer Debit FT24105X2KRP\B26 BLAZ166871809775 14-04-2024 15-20-14 AHSAM AHMED Internet Banking	2024/04/14	200.00		4,973.48
2024/04/14	Transfer Debit FT24105YG615\B26 BLAZ210775632923 14-04-2024 17-38-07 AHMED AZIM Internet Banking	2024/04/14	15.00		4,958.48
					End Balance : 4,958.48



Account Statement

Account Number: 7730000331837

Posting Date	Particulars	Value Date	Debit	Credit	Balance
2024/04/14	Transfer Debit FT241050BWW9\B26 BLAZ428874114616 14-04-2024 19-05-32 MOONISA HASSAN Internet Banking	2024/04/14	200.00		4,758.48
2024/04/15	Purchase FT241069L4TT\B26 RB104233FDFEBF85 13-04-2024 864874 APPLE.COMBILL ITUNES.COM IE IE 240414	2024/04/15	46.11		4,712.37
2024/04/15	Transfer Debit FT241066CRQD\B26 BLAZ390864005916 15-04-2024 11-45-10 MARIYAM FULHU Internet Banking	2024/04/15	115.00		4,597.37
2024/04/15	Transfer Debit FT24106PV4GZ\B26 BLAZ658498489265 15-04-2024 20-12-40 IFAADHATH LATHEEF Internet Banking	2024/04/15	200.00		4,397.37
2024/04/15	Transfer Debit FT24106N5KZD\B26 BLAZ181311204499 15-04-2024 22-06-21 ISMAIL FURQAN Internet Banking	2024/04/15	500.00		3,897.37
2024/04/15	Transfer Debit FT24106YC7LD\B26 BLAZ633899913448 15-04-2024 22-26-58 AHMED ZALIB Internet Banking	2024/04/15	400.00		3,497.37
2024/04/15	Transfer Debit FT24106GRCCH\B26 BLAZ146629262250 15-04-2024 23-27-34 FATHIMATH EANAS Internet Banking	2024/04/15	1,500.00		1,997.37
2024/04/16	Transfer Debit FT24107S4V8Q\B26 BLAZ223751870208 16-04-2024 12-12-36 MOHAMED SOBIR Internet Banking	2024/04/16	550.00		1,447.37
2024/04/16	Transfer Debit FT241075YXHZ\B26 BLAZ405051474298 16-04-2024 12-14-55 AMINATH ASIFA Internet Banking	2024/04/16	900.00		547.37
2024/04/16	Transfer Credit FT2410756S3N\B26 BLAZ945929539879 16-04-2024 17-12-30 MOHAMED SHIFAU Internet Banking	2024/04/16		5,000.00	5,547.37
2024/04/16	Transfer Debit FT241073YJJC\B26 BLAZ963453387897 16-04-2024 19-25-14 SHAAHUZAADHAA MOHAMED IBRAHIM Internet Banking	2024/04/16	400.00		5,147.37
2024/04/17	Transfer Debit FT24108YGLKQ\B26 BLAZ782739523311 17-04-2024 02-29-54 MOHAMED ADIL Internet Banking	2024/04/17	1,500.00		3,647.37
					End Balance : 3,647.37



Account Statement

Account Number: 7730000331837

Posting Date	Particulars	Value Date	Debit	Credit	Balance
2024/04/18	Transfer Debit FT24109H56FR\B26 BLAZ589475624752 18-04-2024 12-45-42 FAZAIL ABDULLA Internet Banking	2024/04/18	98.00		3,549.37
2024/04/18	Transfer Debit FT24109WLF\T\B26 BLAZ672133822202 18-04-2024 15-58-13 AHMED RASHAD HASSAN Internet Banking	2024/04/18	72.00		3,477.37
2024/04/18	Transfer Debit FT24109BZ3DB\B26 BLAZ371554004446 18-04-2024 18-47-12 AHMED SOLAH Internet Banking	2024/04/18	2,500.00		977.37
2024/04/18	Transfer Debit FT241092KZ5Y\B26 BLAZ439693481343 18-04-2024 22-17-02 ABDULLA RASHEED Internet Banking	2024/04/18	200.00		777.37
2024/04/21	Transfer Credit FT241128VXG8\B26 BLAZ819825883234 19-04-2024 21-00-21 MOHAMED SHIFAU Internet Banking	2024/04/21		5,000.00	5,777.37
2024/04/21	Transfer Debit FT24112Q5N3J\B26 BLAZ197776665132 20-04-2024 00-16-02 IBRAHIM NAZEEM Internet Banking	2024/04/21	200.00		5,577.37
2024/04/21	Purchase FT24112GOWKC\B26 RB109B87F664B856 18-04-2024 495252 OMZET MART MALE MV MV 240418	2024/04/21	115.00		5,462.37
2024/04/21	Transfer Debit FT24112DM20G\B26 BLAZ319793735383 20-04-2024 10-37-00 IBRAHIM RASHEED Internet Banking	2024/04/21	300.00		5,162.37
2024/04/21	Transfer Debit FT24112CKKZ6\B26 BLAZ443183726051 20-04-2024 11-15-20 ABDULLA RIYAZ Internet Banking	2024/04/21	300.00		4,862.37
2024/04/21	Transfer Debit FT24112NL4YY\B26 BLAZ206171829054 20-04-2024 15-24-30 ABDULLA SHAMAIL Internet Banking	2024/04/21	500.00		4,362.37
2024/04/21	Purchase FT24112VDJXV\B26 RB110DB8D20595B4 19-04-2024 617867 SAZNA STORE MALE MV MV 240419	2024/04/21	130.00		4,232.37
2024/04/21	Transfer Debit FT24112G8K57\B26 BLAZ446677664347 21-04-2024 13-04-19 IBRAHIM RASHEED Internet Banking	2024/04/21	200.00		4,032.37
					End Balance : 4,032.37



Account Statement

Account Number: 7730000331837

Posting Date	Particulars	Value Date	Debit	Credit	Balance
2024/04/21	Transfer Debit FT2411234Q02\B26 BLAZ624809800851 21-04-2024 16-40-12 HUSSAIN ALI Internet Banking	2024/04/21	1,000.00		3,032.37
2024/04/21	Purchase FT24112NYQ10\B26 RB1100F93F3108AE 19-04-2024 748799 SAZNA STORE MALE MV MV 240420	2024/04/21	270.00		2,762.37
2024/04/21	Transfer Debit FT24112TNHKN\B26 BLAZ432573374195 21-04-2024 17-47-14 AHMED NAEEM Internet Banking	2024/04/21	500.00		2,262.37
2024/04/21	Transfer Credit FT24112G8PJMB26 BLAZ569023036373 21-04-2024 17-51-34 AISHATH MAISHA HUSSAIN Internet Banking	2024/04/21		66,400.00	68,662.37
2024/04/21	Transfer Debit FT24112WPCG1\B26 BLAZ962635402808 21-04-2024 18-10-21 AHMED SOLAH Internet Banking	2024/04/21	2,000.00		66,662.37
2024/04/21	Purchase FT2411291Q17\B26 RB1109241B9F0C9A 19-04-2024 730091 LEMONGRASS RESTAURANT MALE MV MV 240420	2024/04/21	243.55		66,418.82
2024/04/21	Transfer Debit FT24112G7Z8B\B26 BLAZ523623404194 21-04-2024 23-24-11 MOHAMED SHAAFIU Internet Banking	2024/04/21	5,000.00		61,418.82
2024/04/21	Transfer Debit FT241123954W\B26 BLAZ371715500547 21-04-2024 23-42-28 ALI HAMDHOON HUSSAIN Internet Banking	2024/04/21	3,000.00		58,418.82
2024/04/21	Transfer Debit FT24112GQGZV\B26 BLAZ568756463077 21-04-2024 23-43-24 ABDULLA YAMIN Internet Banking	2024/04/21	5,000.00		53,418.82
2024/04/22	Purchase FT24113FZFGP\B26 RB11113CF3427C83 20-04-2024 791487 WEST VIEW IN CAFE MALE MV MV 240420	2024/04/22	383.00		53,035.82
2024/04/22	Transfer Debit FT24113TBQQK\B26 BLAZ995757140901 22-04-2024 11-22-35 ABBAS ABDULLA Internet Banking	2024/04/22	15.00		53,020.82

End Balance : 53,020.82

- End of Statement -

This is an electronically generated statement and will not bear any signatures

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

مستنداتی و تحریریاتی

(مستنداتی و تحریریاتی)

مستنداتی و تحریریاتی

مستنداتی و تحریریاتی

مستنداتی و تحریریاتی

مستنداتی و تحریریاتی

A046083 مستنداتی و تحریریاتی

A011535 مستنداتی و تحریریاتی

مستنداتی و تحریریاتی

مستنداتی و تحریریاتی

7778061 مستنداتی و تحریریاتی

7772370 مستنداتی و تحریریاتی

مستنداتی و تحریریاتی

مستنداتی و تحریریاتی

مستنداتی و تحریریاتی

مستنداتی و تحریریاتی

مستنداتی و تحریریاتی

90101100238581001 مستنداتی و تحریریاتی

مستنداتی و تحریریاتی

مستنداتی و تحریریاتی 69 و 72 قسماً مستنداتی و تحریریاتی
مستنداتی و تحریریاتی (مستنداتی و تحریریاتی)
مستنداتی و تحریریاتی (مستنداتی و تحریریاتی)

3,268

مستنداتی و تحریریاتی

6,536,000

مستنداتی و تحریریاتی 2000/- (مستنداتی و تحریریاتی)

32,680

مستنداتی و تحریریاتی 0.5%

130,720

مستنداتی و تحریریاتی 2%

ناتوانی‌ها و بدهی‌ها

شرح	مبلغ	توضیحات
1	5,000-00	بدهی‌های جاری
2	-	بدهی‌های بلندمدت
3	-	بدهی‌های مالیاتی
4	-	بدهی‌های حقوقی
5	-	بدهی‌های دیگر
	<u>5,000-00</u>	
6	-	بدهی‌های جاری
7	92,500-00	بدهی‌های بلندمدت
8	262,000-00	بدهی‌های مالیاتی
9	-	بدهی‌های حقوقی
	<u>354,500-00</u>	
	<u>359,500-00</u>	
10	5,000-00	بدهی‌های جاری
11	-	بدهی‌های بلندمدت
	<u>5,000-00</u>	
	<u>-</u>	

تسهیلات

شرح	مبلغ	توضیحات
	-	
	-	
	-	
	-	

سایر

شرح	مبلغ	توضیحات
5	-	سایر
	-	
	-	

ناتوانی‌ها و بدهی‌ها

شرح	مبلغ	توضیحات
12	-	بدهی‌های جاری
	-	
	-	

د چارواکۍ لپاره د څو برخو لیکل

بخش 1: د شمېرې لیکل د څو برخو لیکل

نوم	نوم	نوم	نوم
5,000		پرېکړه شوی لاندینی	12/2/2024
5,000			

د څو برخو لیکل

بخش 2: د شمېرې لیکل د څو برخو لیکل

نوم	نوم	نوم	نوم	نوم	نوم

د څو برخو لیکل

بخش 3: د شمېرې لیکل د څو برخو لیکل

نوم	نوم	نوم	نوم

د څو برخو لیکل

بخش 4: د شمېرې لیکل د څو برخو لیکل

نوم	نوم	نوم	نوم

د څو برخو لیکل

بخش 5: د شمېرې لیکل د څو برخو لیکل

نوم	نوم	نوم	نوم	نوم	نوم

د څو برخو لیکل

بکریچ 6: شامی ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ
ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ

ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ	ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ	ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ	ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ	ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ	ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ	ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ	ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ	ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ
ٲٲٲٲ								

بکریچ 7: ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ

ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ	ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ	ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ	ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ	ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ	ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ	ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ	ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ	ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ
30,000	9	ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ	ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ	ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ	ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ	A258233	4/2/24 - 21/4/24	
31,000	11	ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ	ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ	ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ	ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ	A284967	4/2/24 - 21/4/24	
31,500	20	ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ	ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ	ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ	ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ	A041759	4/2/24 - 21/4/24	
ٲٲٲٲ								
92,500								

بکریچ 8: ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ

ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ	ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ	ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ	ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ	ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ	ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ	ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ	ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ	ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ
130,000-00	295	ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ	ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ	ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ	ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ	C-314/2000	14/3/24 - 21/4/24	
132,000-00	6	ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ	ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ	ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ	ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ	C-0155/2013	14/3/24 - 21/4/24 14/3/24 - 21/4/24	
ٲٲٲٲ								
262,000-00								

بکریچ 9: ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ

ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ	ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ	ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ	ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ	ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ	ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ	ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ	ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ	ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ
ٲٲٲٲ								

مبلغ: 10 ریستون
تاریخ: 12/2/2024

- 1- ریستون
- 2- ریستون
- 3- ریستون
- 4- ریستون

ردیف	شرح	مبلغ	تاریخ
50000	ریستون	50000	12/2/2024
مجموع: 5,0000 ریستون			

مبلغ: 11 ریستون
تاریخ: 12/2/2024

- 1- ریستون
- 2- ریستون
- 3- ریستون
- 4- ریستون
- 5- ریستون
- 6- ریستون
- 7- ریستون
- 8- ریستون

ردیف	شرح	مبلغ	تاریخ
50000	ریستون	50000	12/2/2024
مجموع: 5,0000 ریستون			

مبلغ 12 : شماره ثبت شرکتی در تهران
شماره ثبت

- 1- شماره ثبت شرکت 00000000000000000000
- 2- شماره ثبت شرکت 00000000000000000000
- 3- شماره ثبت شرکت 00000000000000000000
- 4- شماره ثبت شرکت 00000000000000000000
- 5- شماره ثبت شرکت 00000000000000000000
- 6- شماره ثبت شرکت 00000000000000000000
- 8- شماره ثبت شرکت 00000000000000000000

ردیف	شماره ثبت شرکت	تاریخ ثبت	نوع ثبت	وضعیت ثبت	تاریخ اتمام ثبت	ملاحظات

شماره ثبت

جمهورية مصر العربية وزارة التعليم العالي والبحث العلمي جامعة القاهرة		ECM
رقم: 8AEE0 اسم:	رقم: 10025 رقم الوثيقة:	اسم:
رقم: 69-30 رقم:	رقم: 22/5/2024 تاريخ:	اسم:

CA اسم الله الرحمن الرحيم

إشعار بالرد على طلب


22/5/2024


مراجعة طلبات الالتحاق بالدراسة - 21 أيار 2024

إشعار بالرد على طلب الالتحاق بالدراسة

أولاً: أخطأ في إدخال رقم الطلب، A011535 (الطلب رقم 11/2008) بدلاً من A046083 (الطلب رقم 73/08) في خانة رقم الطلب. ثانياً: أخطأ في إدخال رقم الطلب، A011535 (الطلب رقم 11/2008) بدلاً من A046083 (الطلب رقم 73/08) في خانة رقم الطلب. ثالثاً: أخطأ في إدخال رقم الطلب، A011535 (الطلب رقم 11/2008) بدلاً من A046083 (الطلب رقم 73/08) في خانة رقم الطلب. رابعاً: أخطأ في إدخال رقم الطلب، A011535 (الطلب رقم 11/2008) بدلاً من A046083 (الطلب رقم 73/08) في خانة رقم الطلب.

تاريخ: 20 أيار 2024


 مدير إدارة القبول والدراسات العليا
 جامعة القاهرة


 مدير إدارة القبول والدراسات العليا
 جامعة القاهرة

22/5/24





MALDIVES ISLAMIC BANK

MIB/OP-0284/2024

20th May 2024

Mr. Mohamed Nashiz
H. Mohoree Villa
K. Male'
Maldives

Dear Sir,

Special Election Account

We wish to inform you that the Special Elections Account opened with Maldives Islamic Bank on 11th February 2024, was closed on 28th April 2024.

Please be informed that we will not be able to generate a statement of the account below, since there are no transactions conducted from this account.

Account Name	Currency	Account Number
Mohamed Nashiz	MVR	901-01-10023858-1001

Please note this information and opinion is given in strict confidence for your reference only and without any engagement or responsibility on our part or any of our officers.

Yours faithfully,

Aminath Afreen
Head of Liability Operations

